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Geçen hafta hükümetin “özgül ağır-
lığı” olmakla övünen üyesi Bülent
Arınç'ın RTE ile girdiği dolaylı atışma,
devletin tepesinde işlerin pek de yolunda
olmadığını gösterdi.

Görüntü, hükümetle Cumhurbaşkanı
RTE arasında bir çatlağın olduğu biçi-
minde. Ancak kimisi bu tartışmanın bir
görev bölüşümü, bir rol dağılımından iba-
ret olduğu görüşünde, kimisine göre kişi-
sel neden ve özelliklerden kaynaklanan
bir tartışma.

Bu iki görüşün doğruluk payı olsa
bile gerçeği bütünüyle yansıtmaktan
uzaktır. Gerçeğin ancak bir kısmını ifade
eder. Sınıflar mücadelesinde, egemen sı-
nıfın iktidarını sürdürme yöntemlerinde
kurgu ya da komplolar ya hiç rol oyna-
mazlar ya da önemsiz bir yere sahip
olurlar.

>>Editör...
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GAZİ'DE
“DÜŞÜNCE SUÇU”

Kemal Oruç'un yazıp yö-
nettiği ve Drama Kumpanya'nın
sergilediği Düşünce Suçu adlı
oyun, 11 Nisan Cumartesi günü
saat 18.00'de Gazi Ayışığı
Sanat ve Halk Kütüphanesi'nde
sergilenecek.

Bir yazarın ülkesinde baş-
layan halk ayaklanmasından
sonra hayatını ve yazarlığını
sorgulamaya başladığı oyunu
izlemek üzere herkes davetlidir.

1 MAYIS’TA TAKSİM’DEYİZ
Sermaye sınıfı, onun devleti, devletin başı,

onun valisi... "Taksim Yasak!" diye tepinip du-
ruyor. Yasak, yasak, 1 Mayıs'ta Taksim yasak!

Taksime akan milyonlar karabasan olup
çöküyor üzerlerine. Binlerce polisiyle meydanı
savunmaya girişiyor her 1 Mayıs'ta sermaye
düzeni. Emekçiler alanı kuşatan bir ordu, ser-
maye güçleri savunmada! Her 1 Mayıs'ta gün
boyu sürüyor kavga.

Bu sene de İstanbul valisi "yassak" diye
buyurdu. Emekçiler de bu yasağa, bu savaş ila-
nına "davetiniz kabulümüzdür" diye karşılık
veriyor. Taksim devrimle özdeşleşmiş. Oraya

akan emekçiler de farkında bunun, onları alana
sokmamak için "kanlarının son damlasına
kadar savaşan" sermaye güçleri de.

Sizin tomanız, gaz bombanız, silahlarınız
varsa bizim de tarihe ve yoldaşlarımıza veril-
miş devrim sözümüz var! Hiçbir barikatınız
Taksim'e, o Kızıl Meydana girmemizi engelle-
yemedi, engelleyemeyecek! Her 1 Mayıs'ta
devrimin kızıl bayrağını o meydanda dalgalan-
dırdık, bu 1 Mayıs'ta da dalgalandıracağız! Le-
ninistler olarak bu 1 Mayıs'ta da Taksim'de
olacağız! Tüm emekçilere çağrımızdır: 1 Ma-
yıs'ta Taksim'e!

1.Ortadoğu Gençlik Konferansı
DTK ve HDK gençlik meclisleri-

nin örgütlediği, Ortadoğu ve Avru-
pa'dan bir çok devrimci demokrat
gençlik örgütünün katıldığı 1. Orta-
doğu Gençlik Konferansı, Amed'de
13-14-15 Mart tarihlerinde gerçekleşti.

Konferansa Rojava, Lübnan,
Ürdün, Mısır, Tunus, Filistin, Cezair,
Afkanistan, Kıbrıs ve Ermeni gençliği
katıldı. Türkiye ve Kürdistan'dan da bir
çok gençlik örgütünün katıldığı konferansa Devrimci Öğrenci Birliği de katıldı.

Genel olarak son bir kaç yıldır Ortadoğu'da yaşanan savaşlar ve halkların özgür-
leşme mücadelesinde gençliğin aldığı rol tartışıldı. Aynı zamanda Rojava devriminin
ve Kobani direnişinin Ortadoğu gençliği üzerinde büyük etkisi olduğu görüldü.
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İstanbul-Amed hattında milyonlar meydanlara aktı New-
roz'da! Kobane'de yakılan isyan ateşi dalga dalga yayıldı tüm
kentlere.

Vahşi ortaçağ karanlığı ile boğulmak istenenlerin isyan
çığlığıydı alanlarda yankılanan; kadını toplumsal yaşamın gö-
rünen yüzünden kovmaya çalışan gericiliğe başkaldıranların
naralarıydı! İliklerine kadar sömürüldükleri iş yaşamı cehen-
neme dönenlerin öfkeli sloganlarıydı duyduklarınız; işten atı-

lanların yeri sarsan sert adımlarının sesiydi. Toplumun tüm
ezilen sınıf ve kesimlerinin birleşmeleriyle yarattıkları dalga-
nın uğultusuydu.

İyi bakın yukardaki görüntüye ey sömürgenler! Görkemli
saltanatınızı bekleyen korkunç sonun resmidir bunlar! Bas-
kıyla, zorla, şiddetle, vahşetle, rüşvetle, kandırmayla, uyuş-
turmayla sürdürdüğünüz egemenliğiniz için artık deniz bitti!
Halklar isyana durdu!
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Devrim kendini eylemlerle ortaya koyar. Dolayısıyla
devrim bu noktada programda soyut bir anlatım olmaktan
çıkar ve pratik bir hareket, somut bir olgu durumuna gelir.
Devrim eylemlerle somut bir olgu durumuna gelir. Devrim
eylemlerle gelişir, büyür ve ilerler.

Devrime pratik olarak, somut olarak yaklaşmak ge-
rektiği, derimci durumun geliştiği 90'lı yıllarda, tarafımız-
dan ortaya konmuştur. Gezi'den bu yana görülen
ayaklanmalar dizisi ve en son Ekim ayaklanması devrimin
pratik bir hareket olarak geliştiğini, pratik olarak örgüt-
lenmesi gerektiğini güçlü bir biçimde göstermiştir.

Proletaryanın pratik devrimci hareketi burjuva dün-
yasının altını üstüne getirmektedir. Hareketin sönmesini
bekleyenlerin, beklentilerinin tersine pratik hareket her gün
biraz daha derinleşiyor ve şiddetleniyor. Bu hareket süreci
güçlerle, buna denk düşmeyen bugünkü toplumsal ilişki-
ler arasındaki çelişkilerden kaynaklanıyor. Çelişkileri kes-
kinleştikçe, yığınların toplumsal hareketi de derinleşiyor.

Çelişkilerin dayandığı temeller yıkılmadıkça hiç
kimse bu çelişkileri uzlaştıramaz. Dolayısıyla bu çelişki-
lerden ileri gelen hareket de burjuvaziyle uyumlu duruma
getirilemez. Emekçi hareketi bu dayanaklara ve kaynak-
lara bağlı olarak burjuvaziyi devirecek bir noktaya var-
mıştır.

Proletaryayla burjuvazi arasındaki çelişki ve savaşım
çağımızı tarihin en devrimci çağı durumuna getirdi. Tari-
hin bu en devrimci çağı, proletaryanın yeni gelişen top-
lumsal devrimleriyle iyice derinleşiyor. Toplumsal sınıflar
arasındaki savaşım dünkü savaşımları aşan bir eğilim gös-
teriyor. Bu ise proletaryandan gelen eylemlerin geçmişe
göre daha gözüpek daha etkin ve daha ileri giden eylem-
ler olarak sökün etmesi demektir.

Bugünkü toplumu yıkmaya yönelen gerçek devrimci
hareket, sergilediği sayısız pratikle daha ileriye gideceğini
bu yeteneğe sahip olduğunu göstermiştir. Devrimci ko-
münist hareket sonuna kadar gidebilen biricik devrimci
harekettir. Proleter sınıfın devrimci sınıf hareketi olarak
kapitalizmden komünizme geçiş ise sıçramalarla gerçek-
leşir.

İşçi sınıfı hareketinde devrimci bir eğilimin yanında
ılımlı ve uzlaşmacı bir eğilim de kendini gösterir. İşçi ha-
reketi burjuvaziyi devirmek ereğiyle devrimci bir hareket
geliştirirken, verilen devrimci mücadelenin bir parçası ve
kitleleri devrime hazırlamanın bir gereği olarak hareket
içindeki geri ılımlı ve uzlaşmacı küçük burjuva eğilimlere
karşı da tutarlı ve sürekli bir mücadele vermek durumun-
dadır.

Küçük burjuva reformist eğilim, Türkiye ve Kürdis-
tan emekçi hareketinde varlığını on yıllardır sürdürüyor.
Bu eğilimi taşıyanlar, egemen güce karşı devrimci bir mü-
cadeleye, doğrudan devrimci eylemlere yönelmediği için
yaptığı çalışmalar varolanın ötesine geçmez. Daha fazla-
sını kitleler tarafından zorlanmadıkça göze almaz ve yap-
maz. Bu hareketlerde kendiliğindencilik egemen bir
anlayıştır. Pratikte de yığınların kendiliğinden gelme ey-
lemlerinin ardından gitmekten başka bir şey yapmaz. Kit-
lelerin gelişen hareketine bir şey öğretmez, katmaz,
kazandırmaz.

Tarihsel gelişim, diğer ülkelerdeki değişimleri, dışı-
mızdaki olayları ve sıçramaları gözününde tutmazsan, ger-
çekçi olma adına varolan duruma boyun eğer ya da etkisiz
hiçbir işe yaramayan etkinliklerle kendini oyalar ve so-
nuçta sınıf savaşımının dışımızdaki gelişmelerin gerisine
düşersin.

Özce bu çevrelerin ne teorik görüşleri ve pratik çiz-
gileri nesnel toplumsal gerçeklerin en özsel, en temel ve en
belirgin yönleriyle yansıyor ne de pratikleri sınıf savaşı-
mının değişimine denk düşüyor.

Komünistlerin güncel görevi, devrimci mücadele bi-
çimleriyle devrimci taktikler, güncel sınıf mücadelesinin
gereksinmeleri her zaman aynı değildir. O halde devreye
sokacağımız siyaset ve pratik görevler değişen durumları
karşılamalıdır.

Yığınlar kitlesel devrimci eylemleri her tarafta yay-
gınlaştırmışken isyan ve ayaklanma daha sık başvurulan
araçlar durumuna gelmişken, yani kitlelerin devrimci ener-
jisi ve aktivitesi en etkin biçimde harekete geçmişken, ön-
ceki dönemin çalışma ve mücadele anlayışıyla
yetinemeyiz. Sınıf kavgasını ilerletmek, oradan hedefe
vardırmak için devrimci sıçrama gerektiği biran evvel kav-
ranmalıdır. Devrimci sıçrama yapacak mücadele tarzı dı-
şında bir tutumun sonuç almayacağı iyice anlaşılmalıdır.
Gezi'den sonra 6-7 Ekim, mücadelenin sıçramalarla iler-
leyeceğini göstermiştir.

Sınıflar savaşı öyle bir döneme girdi ki, burada ancak
geçmişteki mücadelenin düzeyini aşan en etkin, en dev-
rimci, en ileri eylemlerle sonuç alınır. İktidar sorunu pra-
tik olarak bu süreçte çözülür.

Tarihsel olarak eski ezilen ve sömürülen sınıfların
kendi iktidarlarını kurmak amacıyla egemen sınıfa karşı
ayaklandığı zaman başlar. Türkiye ve Kürdistan'da yeni
dönem doksanlarda başladı ve bugün kendi sonuçlarına
varma noktasına gelmiştir. Sonuç ise emekçi sınıfın yü-
rekli devrimci çıkışıyla alınır.

C.DAĞLI

DEVRİM BİR FORMÜL DEĞİL
BİR HAREKETTİR

BAŞYAZI C. Dağlı

Gazi Ayaklanması, 20. yıldö-
nümünde Gazi Mahallesi'nde yine
binlerle selamlandı. 12 Mart 1995
günü Gazi Mahallesi'nde bir kara-
kolun taranmasıyla sokağa çıkan
halk, polisle çatışmaya girmiş, kısa
sürede ayaklanmaya dönüşmüş ve 1
Mayıs Mahallesi'ne sıçramıştı.

2015 12 Martında da kitle,
sabah saatlerinde Eski Karakol'da
toplanılarak başladı. Gazi 12 Mart
Platformu pankartı açıldı, kortejler
oluşturuldu, Cemevi önünden Me-
zarlığa doğru sloganlar ve ajitasyon
konuşmaları ile yüründü. Yaşanan
katliam da protesto edilerek Gazi
halkı sokağa çağrıldı.

Mücadele Birliği Platformu da
“Yaşasın Gazi Ayaklanması” pan-
kartı ve Deniz bayrakları ile topla-
narak “Faşizme Karşı Silah Başına”,
“Yaşasın Gazi Ayaklanmamız”,
“Anaların Öfkesi Katilleri Boğacak”

sloganları ile yürüyüşe geçti.
Mücadele Birliği Platformu, 13

Mart 1982'de 12 Eylül askeri faşiz-
minin darağaçlarında can veren işçi
yoldaşlarını da unutmamıştı. Korte-
jin önünde “13 Mart'tan Gazi'ye Ga-
zi'den Zafere, İdamlar Bizi
Yıldıramaz” pankartı açarak, “13
Mart savaşçıları Ölümsüzdür!” slo-
ganı atıldı.

Esnaflar anma boyunca kepenk
kapattı, işçisi, öğrencisiyle Gazi hal-
kının anmaya ilgisi yoğundu. Her
zamanki gibi mezarlıkta anmalar
gerçekleşirken de analar mezar ba-
şında bulundular. Çocuklarıyla ko-
nuştular. Sonrasında ise mezarlıkta
Mücadele Birliği Platformunun da
içinde bulunduğu Gazi 12 Mart Plat-
formu ile ortak sloganlar atıldı ve
ortak basın açıklaması okundu.
Basın açıklamasında “Tam 20 yıl
oldu! 20 koca yıl geçti Gazi ve Üm-

raniye katliamının üstünden ve acı-
mız hala taze! Yoldaşlarımıza duy-
duğumuz özlem hala taze!
Analarımızın gözleri hala nemli, yü-
rekleri ise hala öfkeli! Katliamın üs-
tünden yıllar geçti ama bu sokaklar
hala özgürlüğü ve devrimi haykır-
maya devam ediyor. Bugün burada
yoldaşlarımızın ve siper yoldaşları-
mızın yanında bir kez daha mücade-
lemizin zafere kadar süreceğini
söylerken de, aynı inancı paylaşıyo-
ruz...

Sermaye sınıfı tüm bunları aç-
lığı, sefaleti ve katliamlarıyla sö-
mürü düzenini devam ettirmek için
yapıyor. Sermaye sınıfının bu kadar
saldırgan olması güçsüzlüğünün ve
sömürü düzeninin çürümüşlüğünün
ifadesidir. Emekçilerin bu düzende
bir geleceği yok. Ezilen halklarımız
bu düzende özgürlüğünü elde ede-
mezler.

Bizleri sınıfsız ve sömürüsüz bir
dünyaya götürecek, halkların köle-
leştirilmediği bir dünyayı kurdura-
cak bir tek şey var: Devrim!
Buradan yoldaşlarımızın ve siper
yoldaşlarımızın yanından bir kez

daha haykırıyoruz; sermaye sınıfına
ve onun faşist devletine karşı örgüt-
lenmeye ve devrim için mücadele et-
meye çağırıyoruz!” denildi. Basın
açıklaması sonrasında önceki yıl-
larda olduğu gibi Emeğe Ezgi de
kitle ile beraber hep bir ağızdan Çav
Bella'yı söyledi. Çav Bella marşı
sonrasında anma sona erdi.

12 Mart anmasından sonra ise
Kobane'de ölümsüzleşen devrimci
bir işçi olan Mustafa Can Şeker de
Mücadele Birliği Platformu ve Dev-
rimci İşçi Komiteleri tarafından
anıldı. Burada saygı duruşu ve kısa
konuşmalar yapıldı. Mustafa Can
Şeker'in kardeşi Yağmur Şeker de
bir konuşma yaptı.

Anmaların ardından yeniden

sloganlarla ve marşlarla ara sokak-
lardan Halk Kütüphanesine doğru
yürüyüşe geçildi.

13 Mart'tan Gazi'ye Gazi'den Zafere

Zile Çekerek'te Jandarma Saldırısı
Zile Çekerek'te yapıl-

ması istenen HES için 15
Mart günü köylüler toplana-
rak eylem yaptı ancak şid-
detli bir jandarma
saldırısıyla karşılaştı.

Tokat'ın Zile İlçesinde
toplanan yaklaşık 2 bin kişi,
ilçede yapılması planlanan 3
HES'e karşı Çekerek ırmağı
yanında toplandı. Basın açıl-
masının yapılacağını duyan
HES’çi şirket “Reis Enerji”
ırmak alnında bulunan iş

makinelerini 10 km uzağında bulunan bir petrol istasyonun yanına yerleştirdi.
Basın açıklamasının ardından köylüler Zile-Çekerek yoluna paralel olan tarlalardan iş

makinelerinin bulunduğu alana doğru yürüdü.
Yürüyüş esnasında Jandarma tarafından 7 kere barikat kuruldu ancak barikatlar aşıldı.

Son barikatta jandarma tarlaların olduğu bölgeden geçiş yapmak isteyen köylülere biber
gazı ve plastik mermi kullanarak durdurmaya çalıştı ancak jandarmanın göstermiş olduğu
şiddete rağmen alana ilerleyiş engellenemedi.

Köylüleri yolundan döndüremeyen jandarma, bu sefer iş makinelerinin bulunduğu
petrol istasyonunu çevirerek koruma altına aldı. Jandarma komutanı ile yapılan görüşme-
lerde İş makinelerinin geri çekileceği söylenmesine rağmen çekilmemesi üzerine, köylü-
ler ile jandarma arasında arbede yaşandı.

Jandarma saldırısına karşı koyan köylüler 1 saat kadar polisle çatıştı, yoğun gaz bom-
bası saldırısı sırasında bir çok insan hendeklerden yuvarlandı. Halk iki ayrı alana itilip, di-
reniş bölünmeye çalışıldı. Tek talepleri iş makinelerinin alanı terk etmesi olan köylülere
Jandarma sprey gaz arkasından plastik mermi ve sonrasında gaz bombalarıyla saldırdı.
Halk barikatları aşıp iş makinelerine
yönelince Toma halkın üstüne sü-
rüldü. Bu sırada bir kişi yaralandı.
Atılan gazdan etkilenince fenalaşan
jandarmaları yine saldırdıkları köylü
tutup kaldırdı.

Jandarma direniş karşısında ba-
rikatı geriye çekerek yolu açtı. Köy-
lüler yine geleceklerini söyleyerek
alandan ayrıldı. Bu arada Tokat va-
lisi köylüleri “terörist” ilan etme ba-
şarısını gösterdi!

Frankfurt'ta AMB Açılışında
Protestolar

Avrupalılar, Avrupa Birliği'nin ekonomik merkezi
olan Avrupa Merkez Bankası'nın Frankfurt'taki yeni bi-
nasının açılışını eylemlerle, çatışmalarla protesto etti. Av-
rupalı anti-kapitalistler, farklı ülkelerden gelerek açılışı
protesto ettiler, polis araçlarını ateşe verdiler.

Onbinlerce Avrupalı, “Blockupy” eylemlerinde bi-
nanın camlarını da kırarak yollarda lastikler yaktı. Ey-
lemcilere tazyikli su, göz yaşartıcı gaz ve coplarla
saldıran 5000 polisten de yaralananlar olurken yaklaşık
3000 kişi de gözaltına alındı.
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...Baş tarafı
Sayfa 1’de

T o p -
lumların ta-

rihi kurgu ve
k o m p l o l a r l a

değil, nesnel süreç-
lerle ve gerçek sınıf savaş-

larıyla açıklanır. Bu anlamda, şimdi devletin
tepesinde dinci faşist iktidar içinde ciddi bir
farklılaşma, bir çelişki gibi karşımıza çıkan tar-
tışma kurgulanmış bir rol paylaşımı, bir kayıkçı
dövüşü bile olsa, sonuçta onu ortaya çıkaran ne-
denlerin gelip dayandığı yer sınıf savaşını ken-
disidir.

Bunu görüp anlamak için, dinci faşist ikti-
dar içindeki ilk tartışmalara dönmek gerekecek.
Hatırlanacak, dinci faşist iktidar içindeki ilk
ciddi tartışma ve atışmalar Haziran Halk Ayak-
lanması sırasında ve sonrasında oldu. Ayaklan-
manın gücü ve baskısı faşist iktidarın
kadrolarında görüş ayrılığına yol açtı. Bu, ilk

örnek.
İkinci örnek ise, Kürt halkının özgürlük sa-

vaşının egemen sınıf ve dinci faşist iktidar üze-
rinde yarattığı baskı ve etkileridir. Bunun için
başvurulacak en iyi örnek, 6-8 Ekim Ayaklan-
masının iktidar kadroları üzerinde bıraktığı et-
kidir. Kendi sözlerinden sözkonusu etkinin
yansımaları şöyle:

Bugünkü tartışmanın kahramanı her daim
ağlak B.Arınç: “Süreç biterse HDP de Öcalan
da AK Parti olarak biz de bunun altında kalırız"
diyor.

AKP'nin Kürdistan'dan devşirdiği millet-
vekilleri “bölgede devletin ağırlığını ve gücünü
hissettirmesi gerektiğini belirterek 'Bölgede dev-
letin devlet olması gerekir. Tedbirler alınsın.
Yoksa iş tersine dönecek”

Ve nihayet, ne konuştuğunu anlamak yete-
nek konusu olan zamanın İçişleri Bakanı Ala,
“Hâkimiyeti sağlayamadığımız zamanlar oldu.
Kırsalda terör baskısı arttı, şehirlere inmeye
başladılar. Ve şehirlerde de hakim olmaya baş-
ladılar.” itirafında bulunuyor. (Cumhuriyet Ga-

zetesi 2 Kasım 2014)
Bu bir korkudur; devrimden duyulan kor-

kudur. Böyle bir korku atmosferinde “özgül
ağırlıkları” eşit ya da eşite yakın kadroların so-
runun çözümü konusunda farklılaşmaları, ayrış-
maları ve bu çatlağın savaşın baskısı altında
giderek derinleşmesi son derece normal bir du-
rumdur. Halk ayaklanmalarının egemen sınıf ve
emperyalist güçler arasında da farklı arayışlara,
farklı düşünce ve “çözüm” önerilerine yol aç-
ması anlaşılabilir ve beklenebilir bir durumdur.

Dolayısıyla, birincisi, dinci faşist iktidar
içinde giderek şiddetlendiği anlaşılan bir tartış-
mayı sadece “kayıkçı dövüşü” ya da “mizansen,
kurgu” biçiminde açıklamak zayıf bir değerlen-
dirmedir. İkincisi, devrimin varlığını ve gücünü
hesaba katmayan her değerlendirme, doğru ar-
gümanlar taşısa bile gerçeğin ancak bir kısmını
yansıtabilir.

Doğru değerlendirme, sürecin ayaklan-
macı, isyancı karakteri; giderek gelişen ve ete
kemiğe bürünen devrimin gücü, bu gücün düş-
man güçler üzerinde yarattığı etki kesin biçimde

hesaba katıldığında yapılabilir.
RTE'nin açıklamaları ırkçı, şoven kitle üze-

rinde etki yaratsa da ve dolayısıyla seçimler üze-
rinde bir etki unsuru olsa da bu açıklamaların
asıl amacı Türk ulusunun ezen ulus statüsünde
en ufak bir gediğe mahal vermemek; buna
mahal verecek adımları önlemektir.

B.Arınç'ın sözcülüğünü yaptığı hükümet
tarafı ise, (Başbakan Davutoğlu Ahmet'in dut
yemiş bülbül misali suskunluğunu unutmadan)
devrimi uzlaşma yoluyla, taviz verir gibi görü-
nerek yumuşatma yoluyla söndürmenin doğru
politika olduğunda ısrar ediyor. Birisi, Türk ulu-
sunun ezen ulus statüsünde en ufak bir gediğin
açılmasından büyük bir korku duyuyor; diğeri
devrimin kendisinden kapıldığı dehşet duygu-
suyla “uzlaşmanın” en iyi çözüm olduğunu dü-
şünüyor.

Bu çelişkiyi derinleştirmek ve gerçek kur-
tuluş kapısını ardına kadar açmak için isyan,
ayaklanma ve devrimi geliştirmek tek yoldur.
Devrim güçleri tarafından geliştirilecek bir uz-
laşma çabası tam tersi sonuçlar verir.

TEPEDE ÇATLAK
Editör

Güneybatı ve Doğu Kürdistan'da Newroz ateş-
leri coşkuyla yakıldı ve kazanılan zafer kutlandı.

Kobane:
Kobanê’de ilk Newroz ateşini YPG/YPJ’liler

yaktı. Kobanê’de Newroz kutlaması güvenlik nedeni
ile kentin batısındaki ormanlık alanın bulunduğu te-
pede başladı.

Daha önce Miştenur
Tepesi olarak belirlenen
kutlama alanı, güvenlik
nedeni ile kentin batısın-
daki Ormanlık alanın ya-
nındaki tepelik alana
kaydırıldı. 2 bin asayiş
görevlisinin güvenlik ön-
lemi aldığı kutlama saha-
sında, YPG/YPJ
savaşçıları da alana
hakim noktalarda nöbet
tuttu.

Kobanêlilerin alana
akışı sürerken, Kanton
Başkanı Enver Muslîm,
Halk Meclisi Eş Başkanı Ayşe Efendi, kanton yetki-
lileri, PYD ve TEVDEM yetkilileri de alana gelerek
Kobanêliler ile birlikte çalan müzikler eşliğinde halay
çekti.

Kandil:
Kürdistan'ın dört parçası ve yurtdışından onbin-

lerce kişi yağmur ve çamura rağmen sabahın erken
saatlerinden itibaren Kandil'e aktı.

Ellerinde Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan'ın
posterleri ve PKK bayraklarıyla Enze'de bulunan
Newroz alanına gelen Kürdistanlılar halaylar çek-
meye başladı.

Şengal:
Şengal dağında kalan Êzdî halkı, Newroz’u me-

şaleler yakarak karşıladı. Şengal dağının Serdeşt ala-
nında çadır kamplarda yaşayan Êzdîler bu yılki
Newroz’u meşaleli bir yürüyüşle kutladı.

Meşalelerle Kürt Halk Önderi Abdullah Öca-
lan’ın isminin yazıldığı yere kadar yürüyen halk, ‘Bijî
Berxwedana Şengalê', 'Bijî Serok Apo', 'Bijî YBŞ’
sloganları attı. Şengal Êzidî Kurucu Meclisi başkanı
Xıdır Salih ve Şengel Genç Kadın Meclisi üyesi
Helva Xelef, burada Newroz kutlaması için toplanan
kitleye birer konuşma yaptı. Xıdır Salih başta Êzdî
halkı olmak üzere tüm Kürt halkının Newroz bayra-

mını kutladı. Salih:
“Newroz’un özgürlük
ateşi tüm ezilen halk-
ların aydınlığı olacak-
tır. Yine bu Newroz
ateşinin aydınlığının
Kürt Halk Önderinin
özgürlüğüne vesile ol-
masını diliyorum”
dedi.

Xıdır Salih: “Bu
yılki Newroz'un diğer
Newrozlardan önemli
bir farkı var. Biz bu
yılki Newroz’u yaralı
ve acılı bir yürekle

karşılıyoruz. Binlerce Êzidî Kürt kızı ve anaları DA-
İŞ’in kirli ellerinde. Ve bütün dünya bu duruma sağır
kalmış durumda. Bugün vesilesiyle bu kesimlere de
çağrımız var; Êzidî halkının bu acılarına kulakları-
nızı kapatmayın.” dedi.

Şengal Genç Kadın Meclisi üyesi Helva Xelef
de bir konuşma yaptı ve bugünün Kürt halkı açısın-
dan bir direniş günü olduğunu belirterek, “Bizim es-
kiden bel bağladıklarımız bizi sattılar, ama HPG
gerillaları hep yanımızda oldu. Bütün Newroz günleri
direniş ve başkaldırı günleri olmuştur. Bu yüzden ba-
şımız dik olmalı. Yine Êzdî kızları da artık başlarını
dik tutmalı. Çünkü böyle bir direniş günü var. Biz
Êzdî genç kızları direnişimizle DAİŞ’in elinde bulu-
nan kızlarımızı kurtaracağız.” dedi.

Konuşmaların ardından halk tekrar 'Bijî berx-
wedana Şengale', 'Bijî Serok Apo', 'Bijî YBŞ' slo-
ganları atarak dağıldı.

Kürdistan’da Newroz Van Newrozuna
Helikopterlerden

Gaz Bombaları Yağdı

Van’da sabah saatlerinde başlayan ve coş-
kuyla devam eden Newroz kutlamalarında, akşa-
müzeri polis saldırısı yaşandı.

Van Kalesi’nin eteğinde bulunan Van Kültür
Park’ında yüz binlerin katılımı ile başladı. HDP
Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, milletve-
killeri, belediye eş başkanlarının katıldığı kutla-
malarda Selahattin Demirtaş'ın konuşmasının
ardından Kobanili çocuk korosu sahne aldı.

Coşku ile süren kutlamalarda, Van Kalesi’ne
çıkmak isteyen bir gruba polis gaz bombalarıyla
saldırdı, ardından gaz bombalarını alandaki kit-
leye yöneltti. Kitlenin üzerinden alçak uçuş yapan
polise ait helikopter alana gaz bombaları attı.

Gazdan etkilenenlere ilk müdahale alanda
kurulu bulunan sağlık çadırında yapıldı. Ardın-
dan yaralılar Van Büyükşehir Belediyesi’ne ait
ambulanslar tarafından hastanelere kaldırıldı.

Devlet, Batman ve Şırnak'ta da Newroz kut-
lamalarına saldırmıştı.

Heseke'de Newroz'a
Bombalı Saldırılar
Newroz'da faşizmin saldırıları, Kürdistan'da

sınırın iki yakasında da sürüyor. Dün Van Newro-
zuna helikopterlerle gaz bombaları yağdırılırken,
birkaç saat geçme-
den Heseke'de
Newroz alanında
bombalar patladı,
çok sayıda kişi ha-
yatını kaybetti.

Cizîrê Kanto-
nu’nun Hesekê ken-
tinde, ilk saldırı saat
18.00 civarında,
Muftî Mahalle-
si’ndeki Şehitler
Meydanı'nın batı-
sında, Newroz kut-
lamalarının olduğu
alanda meydana

geldi. Kutlamalar sonrasında bir grup gencin ateş
etrafında halay çektiği sırada daha önceden alana
döşenmiş el yapımı bir bombanın patlaması sonucu
ilk belirlemelere göre 5 kişi yaşamını yitirdi.

Patlamayla eş zamanlı olarak Muftî Mahalle-
si’nde bulunan PDK-S binası karşısında gerçekle-
şen Newroz kutlamasına yönelik de bomba yüklü
bir araçla ikinci bir saldırı gerçekleşti. Kutlamanın

devam ettiği sırada
gerçekleşen saldı-
rıda, onlarca kişi de
yaralandı.

Her iki bom-
balı saldırıda yakla-
şık 57 kişi yaşamını
yitirirken, yaralılar
kentteki hastane-
lerde tedavi altına
alındı.

Ne kadar sal-
dırsalar da, halkların
baharının gelişini
engelleyemeyecek-
ler.

Newroz isyandır, direniştir... Newroz birçok şehir
kutlandığı gibi Antakya'da da kutlandı. 21 Mart'ta
HDP'nin yaptığı çağrıyla saat 14.00'da Antakya Uğur
Mumcu bulvarında toplanma başladı. Hava koşullarının
olumsuz etkisinden dolayı, il başkanlığı etkinliği iptal
etme kararı almaya çalıştı. Ancak yurtsever gençlik buna
müsaade etmeyerek ''Biz yağmurda da fırtınada da New-
roz'u kutlarız'' diyerek alana geçip etkinliği başlattılar.

Etkinlik Newroz ateşini yakarak başladı. Programa
başlamadan tüm devrim savaşçıları için saygı duruşunda

bulunuldu ve program, il başkanının konuşmasıyla devam
etti. Konuşmada Newroz'un Kürt halkı için ne kadar
önemli olduğu anlatıldı ve demirci Kawa'dan bahsedile-
rek, Rojava ve Kobane zaferlerinin kutlanmasıyla ko-
nuşma sonlandı.

Ardından halaylarla, marşlarla etkinlik devam etti.
Etkinliğin sonunda 22 Mart saat 10.00'da İskenderun'da
yapılacak olan Newroz kutlamasına çağrı yaparak prog-
ram sonlandırıldı.

Mücadele Birliği/Antakya

Antakya'da Newroz

ANTEP

ANKARA
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Sakine Cansız ve iki arkadaşının Paris'in or-
tasında katledilmesinin Türk devletinin işi ol-
duğu son derece açıktı. Türk devletinin
karakterini bilenler bundan şüphe duyamazdı.

Türk devletinin kuruluş harcında bu katli-
amcı, intikamcı, mafya yöntemleriyle insan kat-
letme politikası vardı. Osmanlı dönemi bir yana,
Mustafa Suphiler, Mustafa Kemal'in Lenin'le sıkı
ilişkiler geliştirdiği bir sırada, Mustafa Kemalin
emriyle Karadeniz sularında boğduruldular.

Çerkez Ethem olayı dahil, devletin kuruluşu
sırasında, kurucu kadronun bu tip sayısız cinaye-
tini saymak mümkün.

Saymaya gerek yok; bilmek ve unutmamak
yeterli.

Faşist devletin bu tarihini ve kuruluş har-
cında bulunan politikasını bilenler, katledilenle-
rin kanı kurumadan katilin kimliğine işaret
ettiler: Katil devletti. Kişilere indirgemek gere-
kirse katiller, devletin tepe noktasında oturan-
lardı.

Elbette, katiller yalnız değildi. Böyle önemli
cinayetler efendilerin onayı alınmadan işlene-
mez. Sakine Cansız ve arkadaşlarının katledil-
mesinde bu kuralın dışına çıkılmış olamaz. Bu
anlamda, cinayetin Fransız ve Amerikan emper-
yalistlerinin bilgisi dahilinde işlendiğinden kuşku
duymaya gerek yok.

Cinayetten iki yıl sonra gelen bir açıklama,
cinayetin üzerinde son derece eğreti biçimde
duran ve ufak bir üflemeyle uçup gidecek “sır
perdesi”ni ortadan kaldırdı.

Cemil Bayık, KCK Eşbaşkanı, MİT Müste-
şarı Hakan Fidan'ın cinayeti MİT içindeki bir
grubun işlediğini itiraf ettiğini açıkladı. Malum
ilan edildi. (15 Mart 2015 tarihli gazeteler).

MİT Müsteşarı, durduk yerde neden itirafta
bulunsun? İtirafla neyi gizlemek istemiştir?
Şimdi sorulması gereken sorular bunlardır.

Aslında MİT müsteşarının bir şey itiraf et-
tiği yok. Sadece gizlenmesi anlamsız hale gelen,
herkesin malumu olan bir gerçeği, bir günah ke-
çisi yaratarak, MİT'i kurumsal olarak temize çı-
karmaya çalışmakta. “MİT'in içindeki bir grup
yaptı” işte Hakan Fidan'ının itirafının anahtar
cümlesi bu.

Bu cümleyle, sadece dönemin Cumhurbaş-
kanı Abdullah Gül, Başbakanı RT Erdoğan değil
ama bir kurum olarak MİT de temize çıkarılmaya
çalışılıyor. Basit ve sıradan ve bayağı türden bir
köylü kurnazlığı.

MİT Müsteşarının köylü kurnazlığına bu-
landırılmış itirafını yayınlarken burjuva basın
belki de farkında olmadan MİT'in asli görevini
ortaya koymuş: “MİT'in İşi”.

Evet MİT'in işi nedir diye sorulsa yapılacak
en saçma iş onun Anayasa denen kitapçıkta be-
lirlenmiş görev tanımına bakmaktır. MİT'in işi,
Anayasa'da değil, yazılı olmayan devlet gele-
nekleri ve yapısıyla belirlenmiştir. MİT, asli
görev tanımını, evladını boğdurmakta bir sakınca
görmeyen Osmanlı geleneklerinde buluyor.

Düzen karşıtlarına suikast, cinayet işleme,
tuzak-kumpas kurma, katliamlar örgütleme, gü-
nümüzde devrimcileri, komünistleri alçakça yön-
temlerle fiziken ortadan kaldırma vb vb; MİT'in
işi işte budur.

MİT, asli görev tanımını, göstermelik yazılı
kurallarda değil, Teşkilat-ı Mahsusa'nın kuruluş
felsefesi ve eylemlerinde bulur. MİT, Teşkilat-ı
Mahsusa'nın devamıdır; kendisidir. Bu nedenle
MİT müsteşarının, “savaş çıkarmak kolay, salla-
rız bir kaç füze olur biter” şeklindeki sözleri dö-
nemin Dışişleri Bakanı Davutoğlu gibi adamlarla
yaptığı toplantıda sarfetmesi rastlantı değil. Bu,
faşist devletin günlük, sıradan, kapalı kapılar ar-
kasında konuşulan politikasının kamuya yansı-
yan çok ufak bir kısmıdır.

MİT'in işi, IŞİD'e, BOKO HARAM'a, NUS-
RA'ya vb vb saymakla bitmez katil sürülerine
silah taşımak, para göndermek, onlara eleman ve
eğitim sağlamak ve tabii ki komünistleri, dev-
rimcileri alçakça yöntemlerle ortadan kaldırmak.

Sakine Cansız ve arkadaşlarının MİT tara-
fından alçakça katledildiği belgeleriyle kanıtlan-
mış durumda. Belgeyle henüz kanıtlanmayan tek
nokta, MİT'in bu cinayetlerine onay verenlerin
kimliğidir. Ama bu neyi değiştirir? Malumun bel-
geyle kanıtlanması her zaman ne mümkündür ne
de gerekli. Biliyoruz ki, MİT ve Müsteşarı, RT
Erdoğan'ın bilgisi ve onayı olmadan, def-i hacet
gidermeye bile yeltenemez.

Öyleyse gerçek katilleri bulmak ve bilmek
isteyenler, devletin tepesine gözlerini çevirsinler.

MİT'İN İŞİ

Taylan Işık

Antakya'da bir araya gelen dev-
rimci yapılar, Mart sürecini andılar.
Uğur Mumcu'da bir araya gelen
kitle, burada açtıkları pankartlar ve
sloganlar eşliğinde Ahmet Atakan
sokağına doğru yürümeye başladılar.

Yürüyüş boyunca "Katil Devlet
Hesap Verecek", "Seyit, Necati, İb-
rahim Ölümsüzdür", "Gaziden Ge-
ziye Sürüyor Mücadele", "İdamlar
Bizi Yıldıramaz" sloganları atıldı.
Ahmet Atakan sokağına gelindi-
ğinde burada Gazi'de Gezi'de Halep-
çe'de ölümsüzleşenler ve idam
sehpasında korkusuzca haykıran Se-
yitler için saygı duruşuna geçildi.

Saygı duruşundan sonra okunan
basın açıklamasında "16 Mart
1988’de Halepçe’de çoğu çocuk bin-
lerce insan katledildi. Bu savaşın adı
'Enfal'di yani adı itibariyle bir gani-
met savaşıydı… Bu savaşta emeği-
mize, yaşamımıza, halklara düşman,
daha fazla sömürü diye cirit atan,
dünyayı kendi egemenliği altına
almak isteyen, ''demokrasi'' naraları
atan emperyalist merkezlerin Irak
devletine pazarladığı kimyasal gaz-

ları, Irak devleti bu
'ganimet savaşı' esnasında Halep-
çe’de Kürt Halkına vahşice yağdır-
mış ve bunun sonucunda çoğu çocuk
binlerce insanı katletmiştir.

...
Halepçe’de işlenen katliam, em-

peryalizmin en ileri tetikçisi TC’de
de işlenmektedir. Bu devlet halkları
tehcir etmiş, asit çukurlarına atmış,
katletmiş ve imha politikasını mayası
haline getirmiştir. Bunun için Robos-
ki’ye, Kobane’ye bakmak yeterlidir.

16 Mart 1978’de İstanbul Üni-
versitesi Eczacılık Fakültesi önünde
devrimci öğrencilere silahlı ve bom-
balı saldırı düzenlenmiştir... ...

13 Mart 1982’nin şafağında, 12
Eylül Askeri Darbesinin, Buca Zin-
danının hücrelerinde idam ettiği üç
komünist işçi önderi ve sendikacı
Seyit Konuk, İbrahim Ethem Coşkun
ve Necati Vardar darağaçlarına yü-
rüyen bir bayrak gibi dalgalanacak
bedenlerinin, işçi sınıfının elden ele
dolaştıracakları savaş bayrakları
olacağını biliyorlardı. Bu inançla
haykırdılar idam sehpalarından 'Sa-
vaşsız ve sömürüsüz bir dünya için
savaştık'. Devlet o günden bu güne
katlederek idam ederek bizleri yene-
ceğini sindirebileceğini sanmıştır.
Dün mücadele bitmedi, bugün de bit-
meyecek.

Bundan tam 20 yıl önce 12 Mart
1995’te Cemevi ve Dostlar, Öntaş ve
Yavuz kahvehanelerinin yanı sıra Sa-
rıoğlu Pastanesi sermayenin bekçi-
leri tarafından otomatik silahla
tarandı. Alevi dedesi Halil Kaya açı-
lan ateş sonucu hayatını kaybetti ve
25 kişi yaralandı…... Gazi katliamı

bu devletin tek din, tek dil, tek kimlik
politikalarının fiziki boyuta dökül-
düğü katliamdır. Onlar Alevilere,
Kürtlere yani halklara, yoksul
emekçi insanlara düşmandırlar.

Bugün bu süreci Lazkiye’de,
Maan’da, Akrab’ta görmek müm-
kündür.

....
Gazi’de bir isyan kültürü yük-

selmiş bu isyan kültürü bugünlere
dek sürmüştür. Onbinlerin bu isyanı
ülkenin dört bir yanında yankı bul-
muştur. 1980’li yıllarda devletin yay-
dığı korku duvarı yıkılmıştır. Bu bize
Gezi isyanını hatırlatmaktadır. Ge-
zi’de halklar işçiler-emekçiler so-
kaklara dökülmüş egemenler
korkuyu iliklerine kadar hissetmiş-
lerdir. Korkuları o kadar büyümüş-
tür ki, sokakları kendi tarihlerine
göre uygun hale getirerek, Ahmet’i,
Abdocan’ı, Ethem’i, Ali İsmail’i,
Mehmet'i, Hasan Ferit’i, onbeşinde
bir fidan olan Berkinimizi katletmiş-
lerdir. İşte tüm bu saydıklarımız, em-
peryalizmin ve işbirlikçilerinin ne
denli vahşi olduklarının göstergesi-
dir… Bu yüzden sömürü, zulüm ve
katliam politikalarına karşı halkla-
rın, işçilerin, emekçilerin birlikte ör-
gütlü gücünü ve mücadelesini
büyütelim…

Biz, Gazi’de, Armutlu’da, Laz-
kiye’de Alevi. Halepçe’de, Ko-
bane’de, Roboski’de Kürt,
Beyazıt’ta, Buca’da ve Okmeyda-
nı'nda ölümsüzleşenleriz… Unutma-
yalım ki Örgütlü Halkları Hiçbir
Kuvvet Yenemez! Yaşasın Halkların
Birlikte Mücadelesi…!" denilerek
basın açıklaması sloganlarla sona
erdi.

Mart Katliamları Protesto Edildi
Mart isyandır

a y a k l a n m a d ı r
devrimdir. Mart
süreci yoğun
geçen bir süreç.
Halepçe, Beyazıt,
Gazi Ayaklanması
ve Buca zindanla-
rında idam edilen
3 işçi Seyit Konuk,
Necati Vardar ve
İbrahim Ethem
Coşkun...

Sağlık emekçileri, 13 Mart günü tüm hasta-
nelerde Acil Servis ve yoğun bakım üniteleri ha-
ricinde iş bırakarak "Güvenceli İş, İnsanca Ücret
Ve Herkes İçin Eşit, Ücretsiz, Ulaşılabilir Sağlık
Hakkı" talebiyle greve çıktı.

Sağlık emekçileri İstanbul'da Avrupa Yaka-
sı'nda İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi
Hastanesi ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastane-
si'nde toplandı.

Sabah mesai saatinin başlamasıyla birlikte
tüm hastanelerde Acil Servis ve Yoğun Bakım
Üniteleri dışındaki birimlerde hizmet vermeyen
sağlık emekçileri basın açıklamalarıyla grevi baş-
lattı. İstanbul İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fa-
kültesi ve İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi önünde toplanan sağlık emekçileri iki
pankart arkasında "AKP Elini Sağlıktan Çek",
"Sağlık Haktır Satılamaz", "Sağlıkta Dönüşüm
Ölüm Demektir", Güvenceli İş, Güvenli Gelecek”,
“Sağlıkta Taşeron Ölüm Demektir” sloganlarıyla
tramvay yolundan Çemberlitaş'taki İl Halk Sağ-
lığı Müdürlüğü'ne yürüdü.

Sağlık emekçileri yürüyüş boyunca güven-
celi iş, güvenli gelecek şartlarında çalışmak, halka
ücretsiz, nitelikli ve ulaşılabilir sağlık hizmeti ve-

rebilecekleri sağlık sistemi taleplerini dile getirdi.
Grev boyunca hükümetin sağlıkta dönüşüm prog-
ramına, sağlık sektöründeki taşeron sistemine,
esnek ve angarya çalışmaya, zorunlu nöbetlere
tepkileri öne çıktı.

Çemberlitaş'taki İstanbul İl Halk Sağlığı Mü-
dürlüğü önünde toplanan emekçiler burada yapı-
lan basın açıklamasıyla taleplerini dile getirdiler.
Çeşitli konuşmalar yapıldı. Hükümet eleştirilirken
mücadelenin nasıl büyütülebileceği üzerinde du-
ruldu.

Sağlık emekçileri adına ortak basın açıkla-
masını ise SES Aksaray Şubesi Başkanı Aydın
Erol okudu. Sağlık emekçileri hakları ve halkın
sağlığı için bugün Acil Servisler dışında hizmet
üretmediklerini söyleyen Erol, sağlık sektöründeki
yoğun ve ağır çalışma koşulları, zorunlu nöbetlerle
adeta bir kölelik düzeni kurulduğunu belirtti. Bu
çalışma sisteminin hem sağlık emekçilerinin nite-

likli sağlık hizmeti vermesini engellediğini hem
de halkın sağlık hizmetine ulaşabilmesini zorlaş-
tırdığını ifade eden Erol, sağlık emekçilerinin böy-
lesine kötü çalışma koşullarında nitelikli bir sağlık
hizmeti vermesinin mümkün olamayacağını söy-
ledi. İnsanlık dışı koşullarda ve insan üstü bir çaba
göstererek hizmet vermeye çalıştıklarını söyleyen
Erol, sağlık emekçileri olarak çalışırken ve emekli
olduklarında insanca yaşayabilecekleri bir ücret
ve çalışma şartları talebiyle greve çıktıklarını be-
lirtti. Erol, sağlık emekçilerinin nitelikli sağlık hiz-
meti sunabilmeleri için öncelikle nitelikli bir
eğitim alabilmelerinin sağlanması gerektiğini, ça-
lışırken de nitelikli sağlık hizmeti verebilecekleri
bir çalışma ortamının sağlanması gerektiğine işa-
ret ederek, talepleri arasında halkın sağlık hizmet-
lerine kolaylıkla ve ücretsiz olarak ulaşabilmeleri
talebinin de yer aldığını ifade etti.

Sağlık Emekçileri “Herkese Ücretsiz Sağlık Hizmeti” İçin G(ö)revde!
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Yeni Yaşam Ve
Proletaryanın Rolü

Özgür Güven
Tarihsel gelişme, bütün insanlık tarihi boyunca yaşanan top-

lum biçimlerinin hepsini anlama ve açıklamanın biricik yoludur.
Toplum biçimlerinin hepsini tarihe gömen de geçici hale getiren de
tarihsel gelişmedir. Dün neden feodalizmdi, bugün neden kapita-
lizmdir sorusuna cevap vermek tarihsel gelişmeyi anlamak ve açık-
lamakla mümkündür. 19. yüzyıldaki kapitalizm serbest
rekabetçiyken, 20. yüzyılda tekelci kapitalizm evresine varmıştır.
Bunu açıklamak için yine tarihsel gelişme gereklidir. Daha önceki
toplum biçimlerinde insanlar marksist leninist görüşlere sahip ol-
madıkları halde bugün neden bu görüşlere sahip oldukları da yine
tarihsel gelişme yoluyla açıklanabilir.

Tarihsel gelişmenin temelinde üretici güçlerin gelişmesi yer
alır. Burjuva toplum koşullarındaki gelişmeler, bu tolumun yapısal
özellikleri nedeniyle karşıtlık içinde gerçekleşir. Üretici güçlerdeki
her gelişme toplumda da karşılığını bulur. Burjuva toplum geliş-
tikçe toplumun yapısında yer alan karşıtlıklar keskinleşip, derinle-
şir. Toplumsal gelişme belirli bir aşmada bütün toplumsal sistemin
değişimini kaçınılmaz bir noktaya kadar getirir.

Kapitalizm koşullarında üretici güçlerin gelişimini sağlayan
temel etken tek tek kapitalistlerin ya da bugün olduğu gibi tekel-
lerin birbirlerine karşı sürdürdükleri kıyasıya rekabettir. Daha çok
kar elde etmek amacıyla giriştikleri rekabet üretici güçlerin gelişi-
mine yol açar. Bu toplumsal sistem koşullarında üretici güçlerdeki
her gelişme, çok sayıda insanı işsizliğe, açlığa ve sefalete mahkum
eder. Ama aynı zamanda üretici güçlerin evrensel gelişimini de
sağlar. Böylelikle bu toplumsal sistemin aşılmasının, yerine daha
ileri yeni bir yaşamın kurulabilmesi için gereken maddi koşulları
da yaratır. Emperyalizmin yeni evresinde üretici güçlerin ulaştığı
düzey, geleceğe umutla bakmamızı sağlayan temel nedenlerden
biridir.

İçinde bulunduğumuz bugünkü toplumu anlayamayanlar, ge-
leceğin toplumu hakkında da bir şey söyleyemezler. Çünkü gele-
ceğin toplumunun maddi ön koşulları bugünkü toplumun içinde
ortaya çıkar. Bugünkü burjuva toplumda bütün üretim kolektif
emeğe dayanır. Dün belki tek tek ülkeler ya da coğrafi bölgelerdeki
kolektif emekten söz etmek mümkündü. Ama bugün artık küresel
ölçekte emek kolektif bir karaktere sahiptir; emeğin kolektifleş-
mesi en üst boyutlara varmıştır. Milyonlarca insanın kolektif eme-
ğinin yarattığı zenginlikler, sermayeye dayalı bu üretim sistemi
nedeniyle bir avuç sermaye sahibi tarafından mülk edinilmekte-
dir. Yaratılan bütün bu zenginlikler bu bir avuç insan için eğitimin,
kültürün, zevk ve sefanın kaynağı olarak tüketiliyor; bütün bun-
lar, bu zenginlikleri üreten milyonlar içinse hayal edilmesi dahi
mümkün olmayan şeylerdir. Ne zaman burjuva topluma son veri-
lerek kolektif emeğin yarattığı zenginlikler bütün toplum tarafın-
dan ortaklaşa mülkiyet yapılır ve bütün toplumun denetimi altına
alınırsa, o zaman toplumun her bir üyesi uygarlığın bütün nimet-
lerinden yararlanabilecek, bütün insanlar bu olanaklara dayanarak
kendilerini çok yönlü olarak geliştirebileceklerdir.

Tarihsel toplumsal gelişme her yeni yaşam biçiminin yeni bir
üretim biçimi üzerinde şekillendiğini gösteriyor. Gelecek olan yeni
toplum komünizmde de bu böyle olacak. Üretimin, üretim araçla-
rının kolektif mülkiyeti temelinde düzenlenmesi, toplumsal ya-
şama da yansıyarak, yaşam biçiminin de komünistçe
düzenlenmesini getirecektir. Ekonomik temelin gelişimi toplumsal
ilişkileri de geliştirip yetkinleştirecektir. Toplumsal ilişkilerin ge-
lişip güçlenmesi diyalektik olarak üretimdeki yetkinleşmeyi daha
da geliştirecek bu da ekonomik ilişkilerin daha da yetkinleşmesine
varacaktır.

Proletarya ve emekçi kitleler, yeni kurulacak olan toplumda
kendilerini nasıl bir yaşamın beklediğini kavradıklarında, yeni ya-
şamın bugünkü yaşamlarından her yönden daha iyi olacağını gö-
recektir. Bu durumda hiç bir gün kitlelerin sisteme son vererek yeni
bir yaşama yönelmesini, yeni bir toplumu kendi elleri ve emekle-
riyle kurmalarını engelleyemez. Emekçi yığınlar daha ileri bir top-
luma geçtiklerinde kendi elleriyle kuracakları yaşamın neler
getireceğini anladıklarında bugünkü insanlık dışı topluma son ver-
mek üzere bütün güçleriyle mücadeleye atılacaklardır.

Burjuvazinin egemenliğini devirmek, sermayeye dayalı bu
üretim sistemiyle birlikte burjuva topluma son vermek mümkün.
Ama bunu yapabilecek yeteneğe sahip olan tek sınıf proletaryadır.
Ekonomik yaşam koşullarının kendisi proletaryayı devrime hazır-
lar; bunu gerçekleştirebilecekleri koşulları ve olanakları yaratır;
güçleri biriktirir. Kapitalizmin bugüne kadarki bütün tarihi, bu üre-
tim biçiminin proletarya dışındaki bütün sınıfları, önce köylülüğü
sonra küçük mülk sahibi kesimleri parçalayıp un ufak ederken,
bizzat büyük sanayi ve fabrika sisteminin kendisinin proletaryayı
bir araya getirip örgütlediğini gösteriyor. Bugün egemen olan ser-
mayeye dayalı bu üretim sisteminde tekeller tarafından müthiş bir
baskı altına alınan ve sömürülen diğer bütün emekçi sınıfları sa-
dece proletarya kendi bayrağı altında toplayabilir. Proletaryaya bu
gücü ve yeteneği veren büyük üretimde sahip olduğu roldür. Ancak
bu yeteneğe sahip olduğunu söylemek, proletaryanın kendiliğinden
bu yığınlara önderlik edebileceği anlamına gelmez. Bunun için ön-
celikle örgütlenmesi, mücadele etmesi gerekiyor. Bu da yetmez,
diğer emekçi sınıf ve tabakaların sorunlarına sahip çıkması, on-
larla ittifak kurması, onları da örgütleyip mücadeleye katması ge-
rekir.

Eleştiri proletaryanın en güçlü silahıdır. Kapitalizmi eleştire-
rek bilimsel sosyalizme vardığı biliniyor. Ama o, bu silahı sürekli
olarak kendisine çevirmekten çekinmez. Çünkü ancak bunu ya-
parsa, kendi kendisini, yaptıklarını sürekli olarak eleştirirse asıl he-
define, sınıfların ortadan kaldırılmasına doğru ilerleyebilir. Bu
nedenle hareketin her aşamasında her alanda ve her biçimde kendi
kendisini de eleştirir. Eleştiri-özeleştiri proleter hareketi geliştirir.
Hatalarından dersler çıkarmasını, öğrenmesini sağlayarak onu sü-
rekli olarak ileriye doğru iter. Proleter hareket sürekli olarak canlı
ve dinamiktir. Eğer bu yapısını yitirirse hantallaşır, durağanlaşır
ve çürür. Eleştiri ve özeleştiri proleter hareketin daima canlı ol-
masını sağladığı gibi dinamizmini de arttırır.

Proletarya sermayenin egemenliğine karşı verdiği mücade-
lede kendi meslek darlıklarını aşıp, fabrika duvarlarının dışındaki
hayata gereken ilgiyi göstermez de dogmatizme düşerse başarısız
olacaktır. Sermaye kendi egemenliğini devam ettirebilmek için po-
litik iktidara ihtiyaç duyar. Proletarya ise sermayeye dayalı bu top-
lumsal sisteme ve sermayenin egemenliğine son vermek için ona
ihtiyaç duyar. Proletarya sermayeye karşı mücadelesinde önce po-
litik iktidarı ele geçirir ve bu güce dayanarak kapitalist özel mül-
kiyete son verir. Üretim araçlarının kolektif mülkiyeti temelinde
yeni bir üretim biçimini hayata geçirir. Bu üretim biçimi gelişip
yetkinleştikçe toplumsal ilişkiler de dönüşüp yetkinleşir, her türlü
sömürüye son verilerek sınıfsız topluma doğru ilerleme devam
eder.

13 Mart Savaşçıları Mezar
Başında Anıldı

13 Mart 1982'nin şafağında Buca zindanında katle-
dilen yoldaşlarımızı mezarları başında andık.

S a b a h ı n
erken saatlerinde
Hacılarkırı Me-
zarlığında 13 Sa-
v a ş ç ı l a r ı n ı n
başucunda bir
araya geldik.

13 Mart Sa-
vaşçılarımızın
şahsında devrim ve komünizm mücadelesinde yitirdikle-
rimizi saygı duruşu ile anarak anmamız başladı. Bir yol-
daşımız bizlere 13 Martçıları anlattı. Onların mücadelede
nasıl birer örnek olduklarını, işçi önderleri haline geldik-
lerini, sendikal çalışma içerisinde ve Tariş Direnişinde
nasıl etkin olduklarından bahsetti. Anti-faşist mücadele
içerisinde aktif rol aldıklarını ve gençliği mücadelenin
içerisine nasıl dahil ettiklerini aktardı. TKEP'in kurulu-
şunu İzmir'in önde gelen faşistlerini cezalandırarak du-
yurduklarını, ardından yakalandıktan sonra idam
sehpalarına giden süreçte nasıl başı dik ve kararlı olduk-
larını aktardı.

Sonrasında Ege 78'lilerden bir dostumuz da 12 Eylül
döneminde katliamlar yaşandığından bahsederek, “idam
sehpalarında kararlı duruşları ve geri adım atmadan
ölüme yürüyenler bu mücadelede birer bayrak olmuşlar-
dır" dedi.

Ardından işçi bir yoldaşımız Necati Vardar'ın şiirini
okudu bizlere. Akşam yapacağımız meşaleli yürüyüşü-
müzün bir kez daha duyurusu yapıldıktan sonra anma-
mızı sonlandırdık.
Denizlerden Seyitlere İdamlar Bizleri Yıldıramaz!

Devrimci İşçi Komiteleri /İZMİR

Anma, saygı duru-
şuyla ve 12 Eylül’de idam
edilen tüm devrimcilerin
anılmasıyla başladı, Dev-
rimci İŞçi Komiteleri
(DİK) adına basın açıkla-
ması okundu.

“13 Mart 1982’nin
şafağında, Buca zindanı-
nın hücrelerinden dar-
ağaçlarına yürüyen üç
komünist işçi önderi ve
sendikacı Seyit Konuk, İb-
rahim Ethem Coşkun ve
Necati Vardar bir bayrak
gibi dalgalanacak beden-
lerinin, işçi sınıfının elden
ele dolaştıracakları savaş
bayrakları olacağını bili-
yorlardı. Bu inançla hay-
kırdılar idam
sehpalarından 'Savaşsız ve
sömürüsüz bir dünya için
savaştık. Onun için ölüyo-
ruz. Biz bu davaya baş
koyduk. Başımız devrime,
halkımıza, partimize feda
olsun. Kahrolsun Faşizm.
Yaşasın Kürt Ve Türk
Halklarının Mücadele Bir-
liği.'” denilen basın açıkla-

masında, İzmir'de valiliğin
her tür gösteri, eylem ve
yürüyüşlerin yasaklanma-
sının yeni halk ayaklanma-
larından korkan faşizmin
olağan üstü hal kararlarıyla
sokakları ve meydanları
işçi, emekçi ve devrimci-
lere kapatma çabasından
başka bir anlamı olmadığı
da dile getirildi.

Açıklamada son ola-
rak, “Seyitleri, Ethemleri,
Necatileri anmak, onların
açtıkları yolda yürümek
tüm bu saldırılar karşı-
sında mücadele etmeyi
seçmektir. 13 Mart savaş-
çılarını anmak, ayaklanan
emekçilerin, gençliğin,

yoksul halkın acılarının ve
öfkelerinin yarattığı dev-
rimi görebilmektir. Bugün
onları anmak, faşizme
karşı işçi sınıfının iktidar
mücadelesinin yanında ye-
rini almaktır.” denildi.

Ayışığı Kadın Ritim
Atölyesi ve Ayışığı müzis-
yenleri de etkinlikte sahne
aldı. Şiirler ve sloganlarla
süren etkinlik, yağmura
rağmen bir saatten fazla
devam etti.

Etkinliğe devrimci ve
demokrat çevrelerden de
katılım oldu.

Anma etkinliği slo-
ganlarla sona erdi.

13 Mart 1982 İzmir Buca
zindanında idam edilerek kat-
ledilen üç devrimci işçi yol-
daşlarımız...

12 Eylül askeri faşizminin
darağacına gönderdiği üç ko-
münist işçi Seyit Konuk, Ne-
cati Vardar, İbrahim Ethem
Coşkun'u ölümsüzleşmelerinin
33. yılında Antakya Ayışığı
Sanat Merkezi'nde yapılan bir
etkinlikle anıldı.

Etkinlik 13 Mart savaşçı-
ları için yapılan saygı duru-
şuyla başladıktan sonra
etkinliği sunan arkadaşımız
Mart sürecine dair konuşma
yaptı. Konuşmasında 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar gü-
nünden, Gazi ayaklanmasın-
dan, Halepçe ve Beyazıt
katliamlarından ve son olarak
da Berkin Elvan'a değinerek
konuşmasını sonlandırdı. Ar-
dından sözü diğer arkadaşı-
mıza bırakarak 1970'ten
1982'ye kadar yaşanan süreci
misafirlerimize aktarıp ölüm-
süzleşen yoldaşlarımızın ha-
yatları anlatmak ve son
yazdıkları mektupları paylaş-
maları için üç farklı arkadaşı-
mıza sözü bıraktı.

13 Mart savaşçılarının ha-
yatlarını ve son yazdıkları
mektuplar okunduktan sonra
program Ayışığı Sanat Merkezi
Şiir Atölyesinin hazırladığı şiir
dinletisiyle sona erdi.

Antakya/Devrimci Öğ-
renci Birliği

İzmir 13 Mart Savaşçılarını Andı
İzmir Mücadele Bir-

liği Platformu, 12 Eylül
faşizminin idam ettiği
komünist işçiler Seyit
Konuk, Necati Vardar ve
İbrahim Ethem Coş-
kun'u anmak için, idam-
larının 33. yılında saat
18.00'de Konak Pier
önünden Sümerbank
önüne yürüyerek basın
açıklaması yaptı.

Antakya'da
13 Mart

Savaşçıları
Anıldı

13 Mart Savaşçıları
Ankara'da Anıldı

12 Eylül faşist cuntası tarafından İzmir-Buca
Zindanı'nda idam edilen üç komünist işçi Seyit
Konuk, İbrahim Ethem Coşkun ve Necati Vardar
idamlarının 33.yılında Ankara'da anıldı.

Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde Mü-
cadele Birliği Platformu tarafından yapılan basın
açıklamasında Mart ayının katliamlarına, isyanlarına

ve ayaklanmalarına değinildi. Kızıldere'de, Gazi'de,
Halepçe'de, Beyazıt'ta katledilenlerle anılan bu ayın
artık Berkin Elvan'la da hatırlanacağı vurgulandı.

Mart ayının işçiler için de ayrı bir önemi olduğu
söylenerek, 13 Mart'ta İzmir'de idam edilen üç ko-
münist işçi önderinin mücadelesi selamlandı. Deniz-
lerin bayrağını idama giderken bile sonuna kadar
bırakmayan yoldaşların mücadelesinin hem genç iş-
çilerin hem de öğrencilerin mücadelesi olduğu ifade
edildi.

"Adları Adımız, Kavgaları Kavgamızdır!" diye-
rek basın açıklaması sonlandırıldı.

Denizlerden Seyitlere, İdamlar Bizi Yıldıramaz!
Yaşasın 13 Mart Savaşçıları!

Mücadele Birliği/ Ankara

Amed’de
Sağlık Emekçileri

13 Mart Savaşçılarını
Andı

13 Mart günü tüm illerde iş bırakan ve sokaklara çıkan sağlık emekçileri, Amed’deki
grevde 13 Mart Savaşçılarını andı. Üç komünist işçi Seyit Konuk, Necati Vardar, İbrahim
Ethem Coşkun'u ölümsüzleşmelerinin 33. yılında anan sağlık emekçileri, “Denizlerden
Seyitlere İdamlar Bizi Yıldıramaz” dövizi açtılar.
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IŞİD, kentsel dönüşüm kapsamındaki 3 bin yıllık Nim-
rud kentinin yıkım çalışmalarını tamamladı...

Zaytung

Cumhurbaşkanlığı ile Başbakanlık arasındaki ilişkiler
Melih Gökçek seviyesine çekildi...

“Bülent Arınç seni istemiyoruz” Zaytung

....Baş tarafı 1. sayfada
1. Gün
Açılış konuşması gerçekleştikten

sonra sözü DTK, HDK gençlik meclis-
leri temsilcileri ve Kobane halk mecli-
sinin başkanı aldı. Sonrasında ise
selamlama bölümüne geçildi. HDK eş-
başkanı Sebahat Tuncel, Amed belediye
başkanı Gültan Kışanak konferansı se-
lamladıktan sonra yerlerini aldılar. Ka-
tılımcıların selamlama ve mesajlarının
okunmasından sonra sinevizyon göste-
rimi ile programa devam edildi..

Sinevizyonun ardından kısa bir ara
verildi ve aradan sonra Ortadoğu'nun ta-
rihsel ve toplumsal yapısıyla ilgili su-
numlar kısmına geçildi. Bu bölümde
Ortadoğu'nun tarihi ve kültürel yapısı
ile ilgili DTK gençlik meclisinden bir
temsilci sunumunu gerçekleştirdi. Lüb-
nan Demokratik Gençlik Federasyonu
adına Hasan Zeytuni Lübnan'ın geçmiş-
ten bugüne tarihi yapısı ve şu anki sü-
reçte halkların durumu kendi
federasyonlarının ne yaptıkları konu-
sunda bilgiler verdi.

Daha sonra ÖGD adına Ortado-
ğu'daki gelişmeleri 1900'lü yılların or-
tasından bugüne kadar anlattı.
Sonrasında DBP genç kadın meclisin-
den sözü devralan temsilci, kadının tarih
boyunca konumuna ve günümüzdeki
mücadelesine değindi. Onu takiben Af-
ganistan'dan gelen Afganistan Devrimci
Kadın Örgütü RAWA'nın temsilcisi
Lamba Sabur, Afganistan'daki toplum-
sal baskılara, kadının toplumsal konu-
muna ve kendi mücadelelerine değindi.
Ürdün Demokratik Gençlik Federas-
yonu adına Issam Hambouz Ürdün'deki
sosyal sorunlardan yaşanan eylemlik-
lerden, diğer devrim ve ayaklanmaları
nasıl değerlendirdiklerinden ve kendi
çalışmalarından bahsetti.

Yemen'den katılması beklenen
fakat bazı sıkıntılardan kaynaklı konfe-
ransa katılamayan Eman Harey'in gön-
derdiği video izlendi. Rojava Kürdistanı
üzerine bir temsilcinin konuşmasının
ardından soru-cevap bölümüne geçildi.

Bu bölümde Devrimci Öğrenci
Birliği adına katılan bir temsilci Lüb-
nanlı Hasan Zeytuni'ye Lübnan'da ka-
dınların mücadeleye ne oranda ve nasıl
katıldığını sordu ve Hasan Zeytuni
cevap olarak “Lübnan'da kadının kitle-

sel bir şekilde mücadeleye katılımı ye-
terli değildir. Bizler de zaten bunun ge-
liştirilmesi için uğraşıyoruz” cevabını
verdi. Sonrasında ara verildi.

Aradan sonra tekrar toplanan kon-
ferans yoluna Ortadoğu'dan gelen
Ürdün Sosyal Demokrat Partisi, Birle-
şik Kıbrıs Partisi, Cezayir Sosyalist Par-
tisi, Filistin Toplumsal Düşünce
Kuruluşu siyasetleri kendi özgül du-
rumlarını, halklarının mücadelelerini,
Ortadoğu'ya bakış açılarını, neyi savun-
duklarını aktardıktan sonra, sözü HDK
bileşeni Ermeni gençlik örgütü Nor Zar-
tong'a bırakıyor ve ardından DTK genç-
lik meclisi temsilcileri sunumlarıyla bu
bölüm sona erdi.

2. Gün
2.gün, Kürdistan'da Gençlik Di-

renişleri, Rojava Devrimi, Kadın ve
Gençliğin Rolü isimli bölümle başladı.

Rojava'nın Kobane, Cizire, Efrin
Kantonlarından, Kürdistan'ın Bakur
bölgesinden gelen katılımcılar bölgede
yaşanan gelişmelere, devrime ve şu anki
örgütlenmelere değindiler.

Sonrasında Türkiye'de gençlik mü-
cadelesi bölümüne geçildi. HDK gen-
çliği içerisinde bulunan farklı
siyasetlerden temsilciler 68 gençliğine,
öğrenci gençlik mücadelesinin günü-
müzdeki durumuna, Gezi'de gençliğin
oynadığı role, günümüzde gençliğe
karşı yapılan gerici ve faşist saldırılara
karşı gençliğin ne yapması gerektiği
gibi konulara değindi. Bu bölümdeki
sunumların ardından geçilen tartışma
bölümünde söz alan DÖB'lü bir tem-
silci, gençliğin faşizme karşı nasıl bir

mücadele vermesi gerektiği sorusunu
gündeme getirdi.

Bu bölümden sonra ara verildi.
Bizler de Lübnan ve Tunus ülkelerinden
gelen temsilcilerle röportajlar yaptık.

Yemek arasından sonra geçilen
Arap Baharı'nda Gençliğin Rolü kıs-
mında moderatör Yusuf Gıneym, Mısır
Devrimci Cepheden Rami Şat, Tu-
nus'tan Halid Kerec, Heyet-i Tensiq'den
Nebras Delil, Arap halklarının ayaklan-
dığı günden şu ana kadar kendi ülkele-
rinde yaşadıkları, devrimlerin
getirdikleri ve kendi eksiklikleri, ayrıca
kendilerinin verdikleri mücadeleyi ak-
tardılar.

Sonrasında ise Filistin'de gençliğin
rolü bölümüne geçildi. Bu bölümde
Dala Odeh, Muhammed Safin, Baha
Faruk Filistin'de geçmişten günümüze
gelen devrimci mücadeleyi, şu an Filis-
tin halkının durumunu, gelecekte yap-
mayı planladıkları şeyleri aktardılar. Bu
bölümdeki yoğun soru cevap kısmından
sonra verilen aranı ardından Tunuslu
demokratik sosyalist gençlik temsilcisi
kendi özgüllerine ilişkin değerlendir-
melerde bulundu ve Rojava devrimini
selamladı. Ardından söz alan konuş-
macı sosyal medyanın günümüz dev-

rimlerindeki etkisine ilişkin bilgiler
verdi.

3. Gün
3. Gün Ortadoğu'da gençlik hare-

ketlerinin ortak mücadele sorunları ve
çözüm önerileri ile başladı. Lübnan Ko-
münist Partisi adına Abdal Al Seyid
kendilerinin Ortadoğu'daki süreci nasıl
okuduklarını, kendi durumlarını ve şu
an hedeflediklerini açıkladı. Onu taki-
ben Rojava'dan gelen bir temsilci Ro-
java devriminin hangi yollardan
geçerek bugünlere geldiğini, devrimin
toplumsal dinamiklerini ve toplumsal
devrimin şu an nasıl örüldüğüne dair
aktarımda bulundu.

Daha sonra Ürdün Demokratik
Gençlik Federasyonu adına Issam Ham-
bouz kendi ülkelerindeki ekonomik ve
sosyal duruma, toplumun duyduğu tep-
kiye, kendi örgütlenmelerine dair ko-
nuştu. Sonrasında bir ara verildi ve
aradan sonra Türkiye'den konuşan bazı
temsilciler birlikte mücadelenin öne-
mine değindiler. Sonrasında sözü Filis-
tin Diaspora Gençliği Türkiye
temsilciliği adına Nicola Saafin söz aldı.
Rojava devrimini ve Kürt halkının öz-
gürlük mücadelesini selamladıktan
sonra Filistin halkının özgürlük müca-
delesinin geldiği noktaya değindi. Fakat
siyonizme ve emperyalizme karşı bir-
likte mücadelede ve dayanışma göster-
mede yetersiz kalındığını belirten
temsilci sunumunu gelecekte örülecek
birlikte mücadele çağrısıyla bitirdi.

Bu bölümün son sunumunu ise

Mısır'dan bağımsız katılımcı Selma
Ebutalip yaptı. Sunuma başlamadan
önce Mısır'da devrim sürecine dair bir
video izlendi. Videonun ardından sunu-
muna başlayan Ebutalip bağımsız bir
katılımcı olarak Mısır devrimini anlattı.
Mübarek ve Sisi hükümetlerinin hiçbir
farklarının olmadığını, her ikisinin de
insanları, halkları baskı altına alan yö-
netimler olduğunu belirtti ve kadınların
devrimdeki rolüne dikkat çekti. Daha
Mısır halkının önünde uzun bir yoldu-
ğunu, fakat çok mesafe katedildiğini ve
devrimlerin bir daha düşman iktidar
güçler tarafından ele alınamayacağını
söyledi.

Sunumların ardından geçilen soru-
cevap bölümünde söz alan bir Devrimci
Öğrenci Birliği temsilcisi Mısır halkı-
nın örgütlü devrimci güçlere nasıl bak-
tığını, devrimcilerin halk arasındaki
örgütlülük durumu hakkında bir bilgisi
olup olmadığını sordu. Verilen cevapta
ise halkın devrimci güçlere sıcak baktı-
ğını, aralarında bir bağ bulunduğunu,
fakat bunun yeteri kadar güçlü olmadı-
ğını, bu yüzden de devrimci güçlerin
daha fazla çalışması gerektiğini belirtti.

Konferansın 3 günlük sunum, tar-
tışma, aktarım, önerge ve sonuç bildirge
kısmının sona ermesiyle 1.Ortadoğu
Gençlik Konferansı son bulmuş oldu.
2.Ortadoğu Konferansının düzenleme
kararının alındığı ve özellikle ortak, bir-
likte mücadele etme fikrinin ön plana
çıktığı konferans son buldu.

DEVRİMCİ ÖĞRENCİ BİRLİĞİ

Dokuz Eylül Üniversitesi'nde
Newroz Coşkusu!

Dokuz Eylül Üniversitesi'nde 18 Mart günü ya-
pılan Newroz etkinliği polisin yoğun baskısıyla baş-
ladı.

Etkinlik için hazırlık yapmaya gelen öğrenci-
lerin alana girmemesi için etkinliğin yapılacağı alan
2 TOMA 2 Akrep ve çok sayıda çevik ve sivil polis
tarafından kapatılırken, öğrencilerin kararlı direnişi
sonucunda alan hakimiyeti öğrencilere kaldı.

Newroz alanını hazırlamaya başlayan öğren-
ciler Dokuz Eylül'den Kobanê'ye giden ve orada
ölümsüzleşenlerin resminin olduğu bir pankart astı.
Öğrencilere pankartın indirilmesi ve indirilmezse
müdahale edileceği konusunda sık sık uyarı yapan
emniyet güçleri, Newroz coşkusunu yine dindire-
mediler ve pankartın asılmasını engelleyemediler.

Devrim Savaşçıları için yapılan saygı duru-
şuyla başlayan etkinlik, coşkulu halaylarla devam
etti. Newroz ateşini Kobanê'de ölümsüzleşen Sidar
Amed'in ailesi yaktı. Yeni Kapı Tiyatrosunun
"Barış" isimli oyunu sergilemesinin ardından etkin-
lik sona erdi. Etkinlik alanından ayrılmak isteyen
öğrencilerin etrafını saran polis, etkinlik boyunca in-
dirilmeyen pankartı almaya çalıştı ve çıkan arbede
sonucunda 13 öğrenci gözaltına alındı.

Terörle Mücadele Şube'ye götürülen öğrenci-
ler 19 Mart günü serbest bırakıldılar.

Devrimci Öğrenci Birliği / İzmir

MMKKÜÜ''ddee  KKaawwaa''nnıınn  AAtteeşşii
Newroz isyandır, direniştir, inançtır güzel gün-

lere. Kobane zaferinin ardından gerçekleşen ilk
newroz ateşi Suruç'ta sınırda yakılmıştı. Bunun ar-
dından newroz ateşi her yeri sardı. 

19 Mart'ta MKÜ öğrencileride Kawa'dan al-

dıkları ateşi tutuşturdular.  Saat 12:00'de Amfi Ti-
yatroda bir araya gelen öğrencilerin sloganlarla baş-
ladıkları Newroz kutlamasın amfi tiyatronun üzerine
faşistlerin Türk bayrağı asmalarıyla gerginliğe neden
oldu. Ama provakasyona izin vermeyen devrimci
demokrat öğrenciler Newroz kutlamasına saygı du-
ruşu, basın açıklaması ve halaylarla devam ettiler.
Uzun süre şarkılar eşliğinde halaylar çeken öğrenci-
ler daha sonra etkinliği sloganlarla sonlandırdı.

DÖB/MKÜ

Hukuk Fakültesi'nde Polis
Saldırısı

İstanbul
Üniversitesi
Hukuk Fa-
kültesi 'nde
Newroz ile il-
gili afiş ve
p a n k a r t
asmak  ve et-
kinlik yap-
mak isteyen öğrencilerle ile özel güvenlik görevlileri
arasında gerginlik yaşandı.

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Ha-
vuzlu Bahçe'de 19 Mart günü saat 14.00 sıralarında
yaklaşık 200 öğrenci Newroz etkinlikleri kapsa-
mında okulda pankart ve afişler asarak ve halaylar
çekerek kutlama yapmak istedi; yaşanan gerginlik
sonrasında, öğrenciler Hukuk Fakültesi'ni işgal ede-
rek kapı ve pencerelere barikat kurdular. Bir süre

sloganlarla güvenlik ve polisin saldırısını protesto
eden öğrenciler, güvenlik kameraları ve panolardaki
üniversiteye ait afişleri tahrip ettiler. Üniversite bah-
çesinde slogan atan öğrencilerle polis arasında da
kovalamaca yaşanırken, öğrenciler sloganlar atarak
dağıldı. 

TOKİ Lisesi'nde Newroz
İstanbul Çekmeköy TOKİ Lisesi Dayanışması,

Newroz için yaptığı çağrı ile 20 Mart 16.30'da Sul-
tangazi Caddesi,Şok Market önünde buluştu.

Saat 17.00'de Newroz ateşinin yakılması ile
birlikte okuldan çıkan öğrenciler de kutlamaya ka-
tıldı."Demirci Kawa'dan Kobane'ye Yaşasın New-
roz!" şiarıyla düzenlenen Newroz kutlaması,
"Yaşasın Newroz”, “Biji Newroz", "Newroz Piroz
Be", "Yaşasın Devrimci Dayanışma" sloganlarının
ardından basın açıklaması okunarak saat 18.30'da
sonlandırıldı.

Çekmeköy TOKİ Lisesi/DÖB

1.Ortadoğu Gençlik Konferansı Gerçekleşti

Üniversiteler ve Liselerde Newroz
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ÖZERK- DEMOKRATİK 
ÜNİVERSİTE VE 

REKTÖRLÜK SEÇİMLERİ

Umut Güneş

ÖSYM, en çok kazandıran duaların 
önümüzdeki yıldan itibaren aday kitapçıklarında 

yer alacağını açıkladı...

Uzun süredir öğrenci gençliğin tartışmadığı
ve gündemine almadığı bir olgu var. Öğrenci
gençlik pek çok zaman bu sorunun etrafında
döndü, hatta onunla ilişkili konulara değindi ama
kendisine değinmedi. Görünürdeki sorunlarla bo-
ğuşup duranlar, asıl tartışılması gereken konunun
üzerinden atlıyor her defasında. İstanbul Üniver-
sitesi'ndeki rektörlük seçimi sonrasındaki tartış-
malar da bu duruma bir örnektir.

Diğer adayların yanında daha farklı duran ve
Eğitim-Sen'li olan bir aday rektörlük seçimlerini
önde tamamlıyor. Ama rektörlüğün belirlenmesi
sadece bir seçim üzerinden olmuyor, önce YÖK,
sonrasında ise Cumhurbaşkanının son sözü söy-
lemesi gerekiyor. İşte sorun burda baş gösteriyor.
Seçimi kazanan değil, başka aday rektör olarak
atanıyor. 

İstanbul Üniversitesi'nde reformist kesim
“bizim rektörümüz” adıyla bir kampanyaya baş-
lamış durumda. Sadece görünürde olanla uğraşan
bir yaklaşım bu. Genel olarak eğitimin özel ola-
rak da üniversitelerin son derece katı biçimde dev-
lete ve sermayeye olan bağımlılığı bu sorunu
karşımıza çıkartan esas sebeptir. Üniversiteler yö-
netsel bir özerkliğe sahip değil. Üniversiteler mali
ve bilimsel özerkliği de sahip değil. Hal böyle
olunca rektörlük seçimleri neyi ifade edebilir ki!

İstanbul Üniversitesi'nde yaşanan şey
“Özerk-Demokratik Üniversite” mücadelesi ek-
seninde ele alınmadığı sürece güdük kalacak, öğ-
renci gençliğe de geçerliliği olmayan vaatler
zincirini sunacaktır. Mali, yönetsel ve bilimsel
özerklik olmadan göstermelik seçimlerle sorunun
çözülmesi mümkün değil. Üstelik bu göstermelik
seçimlere bile tahammülü olmadığını sık sık gö-
rüyoruz sermaye düzeninin. Sermaye sınıfı ve fa-
şist devlet sadece seçtikleri yöneticilerle
üniversiteleri kendilerine bağlamazlar. Bin bir yol
ve ağlarla üniversiteler sermaye sınıfının hizme-
tinde ve devletin denetimindedir. Bu bir devrim
sorunudur!

Sorunu Nasıl Ele almalıyız!
Devrimci öğrenciler özerk demokratik üni-

versite mücadelesini, öğrenci hareketini genel
devrimci mücadeleye bağlamanın ve bir dizi dev-
rimin gerçekleşmesinde öğrenci gençliği aktif kıl-
manın bir aracı olarak ele alır. İkinci olarak
üniversitenin demokratikleşmesi ve üniversitede
propaganda, ajitasyon ve örgütlenmenin önündeki
engelleri kaldırmaya, rahat çalışma imkanına
sahip olmaya dönük yürütür. Fakat tüm bu çalış-
malar içerisinde Özerk-Demokratik üniversite de
dahil olmak üzere (ki bu tekelci sermaye sınıfının
ve faşist devletin var olduğu günümüz koşulla-
rında, bir dizi devrim gerçekleşmeden olamaya-
cak bir taleptir.) hiç bir akademik talebi amaç
haline getirmez, en başa toplumsal devrimi koyar.
Bunun bir parçası olmak için diğer tüm talepler
araç rolünü oynar. 

Burada sorunun temelini göz ardı eder, bir
parçasını en başa koyarsak kendimizi de, gençliği
de aldatmış oluruz. 

İstanbul Üniversitesi'nde yaşanan süreci
“Özerk-Demokratik Üniversite” talebini öne çı-
kartarak ve buradan öğrenci gençliği faşizme karşı
mücadeleye etkin şekilde katarak yürümeliyiz.
Peki bu; demokratik bir adayın karşısında yer al-
mamız anlamına mı geliyor? Hayır! Üniversite-
nin demokratikleşmesi mücadelesini her zaman
destekledik, desteklemeye de devam edeceğiz.
Ama rektörlük seçimlerine gereğinden fazla
anlam yüklemememiz gerektiği anlamına geliyor. 

Öğrenci gençliğe hala genel devrimci müca-
delenin bir parçası olmalarını ve faşizme karşı
mücadelenin önünde yer almaları gerektiğini söy-
lememiz anlamına geliyor. 

Üniversitelerin gerici ve faşist yapısının, bi-
limin “bilimselliğini” yitirdiği bu koşulların bir
dizi devrim olmadan değişemeyeceği anlamına
geliyor.

Tüm bu nedenlerden ötürü olabilecek her kal-
kışmada gençliğe götüreceğimiz politik talepler;
( tabi taleplerin öncelikle politik olması gerekir)
açık, net ve sorunlarımızın çözümü noktasında
gençlik hareketini güçlendirecek, onu toplumsal
devrime götürecek düzeyde olmalıdır. Bunun dı-
şında bir çözüm reformizmin aldatıcı ve düzen içi
“çözümlerinden” bir adım öteye gidemez.   

Denizlerden Seyitlere 
İdamlar Bizi Yıldıramaz!

12 Eylül faşizminin zindanlarında idam edilen 3 ko-
münist işçi Seyit Konuk, İbrahim Ethem Coşkun, Necati

Vardar, ölümlerinin
33. yılında Antakya
öğrencileri tarafından
selamlandı. 

Antakya Armut-
lu'da Devrimci Öğ-
renci Birliği (DÖB)
13 Mart Savaşçılarını
unutmayarak “Deniz-
lerden Seyitlere
İdamlar Bizi Yıldıra-
maz!” pankartı astı.

Üniversite öğrencileri 16 Mart 1978’de yedi öğrencinin, 16 Mart
1988’de Halepçe’de 5 bin Kürdün öldürüldüğü Beyazıt ve Halepçe Katli-
amları için bugün Beyazıt Meydanı’ndaydı.

İstanbul Üniversitesi öğrencilerinin toplanma saatine yakın Edebiyat Fa-
kültesi önüne çevik kuvvet ve sivil polis yığınağı yapıldı. Edebiyat Fakülte-
si'nden çıkarak Beyazıt Meydanı’na yürümek isteyen öğrencilere izin
verilmeyeceği söylendi. 

İstanbul Üniversitesi öğrencilerinden bir kısmı Edebiyat Fakültesi'nden
çıkacak arkadaşlarını beklerken “Komujiya Halepçe Ji Bîr Neke-  DÖDEF
İAÜ-İGÜ” yazılı pankart açarak “Faşist Devlet Hesap Verecek”, “Diren Be-
yazıt İstanbul Seninle”, “Beyazıt'ta Düşene Dövüşene Bin Selam” sloganları
attı. Öğrenciler Edebiyat Fakültesi içinden gelmekte olan öğrenciler ise “Qê-
rîna Halepçe û Beyazıt Qêrîna Şengale – İ.Ü. Öğrencileri” ve “Beyazıt'tan
Halepçe'ye Katliam Sürüyor Katil Devlet Hesap Verecek – İstanbul Üniver-
sitesi Öğrencileri” yazılı pankartlar açarak sloganlarla 16 Mart 1978'de Be-
yazıt'ta yedi üniversite öğrencisinin ve Halepçe'de beş bin Kürdün
katledilmesini protesto etti. Polis önce Edebiyat Fakültesi'nden çıkış yapıla-
rak tramvay yolundan yürünemeyeceğini anons etti. Bir süre sloganlarla po-
lisin engellemesi protesto edildi. Öğrencilerin
yürüyüş yaparak Beyazıt Meydanı'na gitmek is-
temelerinde ısrar etmeleri üzerine polis Fen Fa-
kültesi'ne geçiş için geri çekildi. Fen Fakültesi
önüne yürüyen öğrenciler buradaki arkadaşlarıyla
birlikte sloganlar ve pankartlarla katliamın ger-
çekleştiği Eczacılık Fakültesi önüne yürüdüler.
Burada Türkçe ve Kürtçe basın açıklaması ya-
pıldı. 

“16 Mart. Bir gök patlamasıyla kainatın
yüzü yarıldı, yüreği yandı. Rumlar binlerce yıldır
yaşadıkları topraklardan sürgün edildi, 7 dev-

rimci öğrenci katledildi, 5 binin üzerinde Kürt  toprağa düştü. 16 Mart'ta bir
fırtına koptu ve sokakları intikam sesleri doldurdu” denilerek başlayan açık-
lamada, 1964 yılında Kıbrıs'ta iktidarın oyunlarıyla gerginliğin tırmandırıl-
dığı, hükümetin çıkardığı genelgeyle Rumların sürgün edilmesi kararının
alındığı ve binlerce Rum'un sınırdışı edilerek mülklerine el konulduğu hatır-
latıldı.

1978 yılında İstanbul Üniversitesi Ezcacılık Faklütesi önünde konr-ge-
rilla ve sivil faşistler tarafından gerçekleştirilen bombalı saldırıda 7 devrimci
öğrencinin katledildiği ve 41 öğrencinin yaralandığı olayda ana kapıdan toplu
çıkış yapmakta olan öğrencilerin hedef alındığı söylenerek devletin yükselen
gençlik hareketini bastırmak için çete-devlet-NATO işbirliğiyle devrimci öğ-
rencileri katlederek fitili ateşlenen devrimci gençlik hareketini durdurma ve

sindirmenin amaçlandığı belirtildi. Katliamın
polis şefleri himayesiyle yapıldığının açıklığa
kavuşturulmadığını ve Türkiye'de işlenen on-
larca katliam davası gibi dosyanın kapatıldığına
dikkat çekildi. 

Basın açıklamasının ardından 1978 Beya-
zıt katliamına tanık olan Tahsin Yeşildere, Hü-
seyin Hüseyin Soylu kısa konuşmalar yaparak
katliamlar hesabı soruluncaya kadar her yıl bu
anmayı yapmaya devam edecekleri ve bu faşist
katliamları asla unutmayacaklarını belirtiler.

DÖB'lü öğrencilerin de katıldığı eylem,
Beyazıt Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.

Faşist Saldırılara Karşı 
Birleşik Mücadeleye

Ankara'da Newroz'da başlayan gerginlik 23 Mart günü
çatışmaya, hatta silahların devreye girdiği bir aşamaya geldi.
Ankara Üniversitesi'nde faşist bir öğrencinin tekrar okula gel-
mesi ve faşist öğrencinin dışarı çıkartılmasıyla başlayan ça-
tışmalar, faşist öğrencilerin satırlarla okula girmeye
çalışmasıyla devam etti. Devrimci demokrat öğrenciler fa-
şistlerin bu saldırılarını püskürtmeyi başardı. Faşistler koşa-
rak kaçmak zorunda kaldılar. Bu çatışmalar sırasında ise 2
öğrenci faşistlerin attıkları taşlarla yaralandı.

Faşistler Silah Kullandı
Gün boyunca devam eden çatışmalarda faşistler sonra-

sında silah kullandı. Boş kovanlar öğrenciler tarafından alınıp
rektörlüğe teslim edildi. Rektörlük de faşistlerin 2 el ateş etti-
ğini kabul etmek zorunda kaldı. Sabah ve öğleden sonra iki
kez saldıran faşistlere, çevik kuvvet de her zaman olduğu gibi
yardım etti. Burada yaşanan çatışmalarda DÖB'lülerin 28
Mart'ta düzenleyecekleri etkinliğin afişlerine de saldırmaya
çalıştı faşistler. 

Ankara'da faşistlerin saldırdığı tek yer Ankara Üniversi-
tesi cebeci kampüsü değildi. Hacettepe Üniversitesi Beytepe
kampüsünde de faşistler saldırıldı.

Newroz'da “Öcalan bayrağı” açılmasını gerekçe göste-
rerek TGB ve ülkü ocaklarının da aralarında bulunduğu fa-
şistler okulda bayrak yürüyüşü gerçekleştirmek istediler. Buna
karşın devrimci demokrat öğrenciler de karşı eylemi ortaya
koydular. Faşist öğrencilerin bayrakları yemekhane asmasın-
dan sonra, devrimci demokrat öğrencilere saldırıya başladı.
Daha önceden okula gelen polis ise bir süre izledi ve sonra-
sında onlar da devrimci demokrat öğrencilere saldırıya geçti. 

Çatışmalarda yaralanan öğrenciler oldu. Faşistlerin okulu
terk etmesinden sonra buradaki gerginlik son buldu. 

Öğrenci gençlik anti-faşist birliklerini örgütleyerek, fa-
şizme karşı birleşik bir mücadele yürütmeli ve bu saldırıları
durdurmanın da ötesine geçerek, faşistlere okulları, sokakları
dar etmelidir.

Ankara/DÖB

Berkin İçin Gençlik Sokaklarda
Gezi Ayaklanmasında atılan gaz fişeğiyle başından yaralanan ve 269 gün komada kalan

Berkin Elvan'ın ölümsüzleşmesinin 1. yılında, insanlar yeniden sokaktaydı. 
Antakya'da liseli gençliğin çağrısıyla 11 Mart günü saat 12.00'de Doğuş Okulları önünde

bir araya gelen öğrenciler, üzerinde Berkin'in resmi olan “14’ünde Direnişçi 15’inde Kahra-
man Berkin Elvan Antakya Liseli Dayanışması” pankartı açarak sloganlar eşliğinde eyleme
başladılar. Eyleme Antakya liseli gençlik komitesi de “Gençlik Gelecek Gelecek Sosyalizm,
Berkin Yaşıyor Mücadele Büyüyor” pankartıyla katıldı. Uzun süre burada slogan atan kitle,
Ahmet Atakan sokağına yürüyüşe başladı. 

Yolu trafiğe kapatan öğrencilerin önü polisler tarafından kesildi. Yolun trafiğe açılması
konusunda uyaran polisler, öğrencileri gözaltına almakla tehdit etti. Tehditlere aldanmayan öğ-
renciler yolu trafiğe kapatarak yürüyüşlerine devam etti. 

DÖB'lü öğrencilerin de olduğu yürüyüş boyunca “Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam”, “Berkin Elvan Ölümsüzdür”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Gençlik Gelecek Ge-
lecek Sosyalizm”, “Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız” sloganlarıyla yürüdüler. Basın açıkl-
masında “Bizleri, Türk, Kürt, Arap, Ermeni demeden katleden kapitalizm emekçi halklara savaş
açmış durumda. Bizler her gün daha fazla sömürü katliam altında kalarak yaşıyoruz. Katil dev-
let, bugün Kürdistan’da çocukları katletmeye, 19 yaşında tecavüze uğrayıp, yakılarak katledi-
len Özgecan’ın katillerini korumaya, Ortadoğu’da yürütülen emperyalist savaşın çığırtkanlığını
yapmaya devam ediyor. Yeni çıkardığı yasalarıyla adalet sarayında ne kadar adaletsiz oldukla-
rını bir kez daha ortaya koyuyor. Tıpkı Ali İsmail’in katiline verilen ödül gibi ceza bunun bir
örneği.'' denildi. 

Basın açıklaması sloganlar eşliğinde sona erdi.
TOKİ Lisesi'nde Boykot

11 Mart Berkin Elvan'ın polislerce katledilmesinin yıldönümünde, biz Sarıgazi Toki Lisesi
öğrencileri olarak boykot kararı aldık. 

Bunu gerçekleştirmek için saat 07.00'de Toki Lisesi önünde toplandık, karşılaştığımız
manzara çok ilginç idi. Toma, akrep ve çevik kuvvet otobüsleri ve çok sayıda sivil polis okul
içinde ve dışındaydı. Oradaki gençlik, ajitasyon ve sloganlarla bunu protesto etti. Okuldaki
diğer arkadaşlarımızı almak için kapıya yöneldik. Polisler buna izin vermeyince çatışma çıktı.
Bunun üzerine Sarıgazi Demokrasi Caddesi'ne basın açıklaması yapmak için yürüyüş yaptık. 

Burada yaptığımız açıklamada, "Berkin Elvan Kavgamızda Yaşıyor”, “Berkin'in Hesa-
bını Gençlik Soracak" sloganları atıldı.

Basın açıklamasından sonra boykotumuzu devam ettirmek için okula yöneldik. Okula git-
tiğimizde kapıların açılmaması üzerine sloganlarla kapıyı zorladık, ancak okul idaresi ve polis

işbirliğiyle kapı açılmadı kapıyı zorlayarak
açtık ve içerideki sivil polisleri okuldan attık.
Polislerin bazıları okulun dışına kaçtı. DÖB'lü
öğrenciler ile polisler arasında arbede çıktı. 

Polisleri okuldan çıkartmamız üzerine ka-
pıları üstlerine kapattık. Sınıfları dolaşarak
okulu boşaltmaya başladık. Okul bahçesinde
faşizme karşı marşlar, türküler söyledik ve
halay çektik. DÖB'lü öğrenciler olarak kitleyi
dışarı çekmek için okuldan dışarı çıktığımızda,
polisler üzerimize gelerek arama yapmak iste-
diler, buna izin vermedik.

DÖB'lü öğrencilere polisler küfür ve hakaret ederek “Gezi parkı gibi yapamayacaksınız
buna izin vermeyeceğiz” dediler ve gittiler. Okulun bahçesine mum, ekmek, çicek ve masa ko-
yarak eylemi bitirdik.

Polislerin dışarı çıkmamıza izin vermemesi üzerine Eğitim Sen'li öğretmenlerimizle be-
raber toplu çıkış yaptık. 

İzmir
İzmir'de Devrimci Öğrenci Birliği ölümsüzlüğe uğurlanışının birinci yılında Berkin EL-

VAN'ı yürüyüş ve basın açıklamasıyla andı. 
Saat 17.00'da Alsancak Leman Kültür önünde başlayan yürüyüş Sevinç Pastanesi önüne

geldikten sonra, DÖB'lüler burada kitleyi Berkin Elvan nezdinde tüm devrim savaşçıları için
saygı duruşuna davet ettiler. Saygı duruşunun ardından basın metni okundu. Eylem sloganlar
ve alkışlarla sona erdi.

Devrimci Öğrenci Birliği 

Beyazıt ve Halepçe 
Katliamları Protesto Edildi

İZMİR
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DİSK'e bağlı Limter-İş Sendikası'na üye
oldukları için Adore Oyuncak ve Eğitim
Araçları Fabrikası’nın Tuzla'daki deposun-
dan işten atılan yedi işçi, Caddebostan'daki
mağazanın önünde eylemi sürdürüyor. 

Adore direnişinin 21. gününde, DİSK’e bağlı
sendika başkanları basın açıklaması yaptı. DİSK'e
bağlı Dev Sağlık İş, Gıda İş ve Enerji Sen sendika-
larının yöneticileri ve üyelerinin de destek verdiği
açıklamada Adore patronlarına ve Adalet Bakanlı-
ğı'na çağrılar yapılarak, işçilerin işlerine iade edil-
meleri ve yasal haklarının tanınması istendi.

Caddebostan’da bulunan Adore Oyuncak Ma-
ğazası önünde saat 12.00’de yapılan basın açıkla-
masında sık sık “İşçilerden Çalınan Çocukları
Güldürmez!”, “Birleşe Birleşe Kazanacağız!”,
“Zafer Direnen İşçilerin Olacak!”sloganları atıldı. 

Limter-İş Başkanı Kamber Saygılı kısa bir ko-
nuşma yaptı ve Adore yöneticilerine seslenerek,
"İşten atılan işçilerin haklarını vermediğiniz müd-
detçe direniş çadırını buradan kaldırmayacağız, di-
renişi bitirmeyeceğiz. İşçilerin iade talebimizi bir kez
daha yineliyoruz. İşçileri işe almayacaksanız, sen-
dikal tazminatlarını, kıdem tazminatlarını ödemek
zorundasınız. Bu taleplerimiz karşılanmadığı sürece
direnişimiz devam edecek" dedi.

DİSK'e bağlı sendikalar adına konuşan DİSK
Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu “çok zor koşul-
larda, gece gündüz çalışıp evlerine ekmek götürmeye
çalışan işçi arkadaşlarımız, anayasal haklarını kul-

lanıp Limter-İş’e üye oldular. Ancak anayasa ve ya-
saları ayaklar altına alan işveren hem işçileri işten
attı hem de haklarını vermedi. Üstelik işçilerin sen-
dikal tazminat istememeleri için dava açmamalarını
şart koşmaktan geri durmadı.

Patronunun bu kural tanımaz ve pervasız tu-
tumu, Türkiye’de sendikal hak ve özgürlüklerin ay-
nası gibi. Türkiye’de sendikal özgürlükler hem yasal
düzenlemelerle, hem de uygulamada ağır bir bi-
çimde ihlal ediliyor.

İşverenler Anayasa’yı, yasaları çiğnerken ce-
saretini kimden alıyor bellidir. Ancak biz cesareti-

mizi işçi sınıfının birliğinden, mücadelesinden ve
dayanışmasından alırız. Burada arkadaşlarımız işçi
sınıfının onurlu mücadele tarihine yeni bir destan
ekliyor. Adore işçilerinin zaferi, işçi sınıfının zaferi
olacaktır. Onuruyla direnen, adalet isteyen, haksız-
lık karşısında eğilmeyen bu arkadaşlarımızla kol
kola omuz omuza mücadeleye devam edeceğiz” dedi.

Tuzla Tersanesi'ndeki işçi katliamına göz yum-
mayıp patronun ağır ihmalini ortaya koyan ve bu ne-
denle işten atılmış olan Eyüp Ayhan ve Veysel
Sargut da Adore işçilerinin direnişlerine başından
beri destek veriyorlar. 

İşçilerden Açlık Grevi
Adore Oyuncak Caddebostan mağazası önünde

eylemde olan işçiler, eylemlerinin 27. günü olan 17
Mart'ta süresiz dönüşümlü açlık grevine başladılar.
İşçilerin talepleri, işe geri alınmak ve alacaklarının
ödenmesi.

“İşçilerden Çalınan, Çocukları Güldürmez!”
Sendikalı oldukları için işten

atılan Bross Tekstil işçileri İstan-
bul'da H&M Taksim Mağazası
önünde eylem yaparak, ürünleri
Bross Tekstil'de çalışan işçiler ta-
rafından üretilen ürünlerin alın-
mamasını,boykot edilerek
işçilere destek verilmesini istedi. 

İnsanca çalışacak, insanca
yaşayacak ücret ve işçi sağlığı ve
iş güvenliği tedbirlerinin alınması
için Bağımsız Tekstil İşçileri
Sendikası'na üye olan  Çerkez-
köy'de bulunan Bross Tekstil iş-
çileri işten atılmalarının ardından
fabrika önünde direnişe geçmiş-
lerdi. 58 gündür direnişi sürdüren
Bross Tekstil işçileri, ürünlerini
ürettikleri büyük markalardan
biri olan H&M'nin İstiklal Cad-
desi üzerindeki Taksim mağazası
önünde eylem yaptı.

15 Mart akşamı saat
19.00'da “H&M Ürünlerini Vergi
Hırsızı Sendika Düşmanı Bross
Patronu Üretiyor” yazılı pankart
açan Bross Tekstil işçileri
“H&M'den Alma Sömürü Satı-
yor”, “H&M'yi Boykot Et Dire-
nişe Destek Ver”, “Direne Direne
Kazanacağız” sloganları attı.

Bross Tekstil işçileri, Çer-
kezköy'de kurulu fabrikada yaşa-
dıkları ağır sömürü koşullarını,
baskı ve mobbing uygulamala-
rını, tehditleri anlattı. İnsanca bir
ortamda çalışmak ve insanca ya-
şanacak bir ücret alabilmek, işçi
sağlığı ve iş güvenliği tedbirleri-
nin alınmasını sağlamak için Ba-
ğımsız Tekstil İşçileri

Sendikası'na üye olduklarını ve
ardından işten atıldıklarını belirt-
tiler. Direnişin ardından defalarca
polisin saldırısına uğrayarak darp
edildiklerini, çadırlarına ve eşya-
larına el konulduğunu söyleyen
işçiler, şimdi de kendilerinden
önce onlarca polisin H&M ma-
ğazası önünde toplandığına dik-
kat çekerek “Vergi hırsızı olduğu
bilinen, işçilerine saldıran, haka-
retler eden, tehditlerde bulunan
Bross patronunu korudukları gibi
burada da H&M önünde onlarca
polis haklarını arayan birkaç iş-
çiden yine patronu yani serma-

yeyi koruyor” dedi. 
Bross Tekstil işçileri; işten

atılan işçilerin geri alınması, iş-
yerinde işçi sağlığı ve iş güven-
liği tedbirlerinin alınması ve buna
ilişkin protokol imzalanarak gü-
vence verilmesi; iş yerinde iş gü-

venliği kurulunun aktifleştirilerek
işçi temsilci sayısının arttırılma-
sını, temsilcileri işçilerin seçme-
sinin sağlanması, işyerinde
özellikle kadın işçiler üzerindeki
mobbing, taciz, küfür ve tüm bas-
kılara derhal son verilmesi, ka-
yıtdışı ödemelere son verilerek
tüm ücretlerin SGK'ya bildirile-
rek yapılması taleplerini bir kez
daha yineleyerek bu talepleri ye-
rine getirilerek işlerine geri dö-
nünceye kadar Bross Tekstil
önünde ve ürettiği markaların
mağazaları önünde eylemlerini
sürdüreceklerini belirttiler. 

İşçiler bir süre çevrede aji-
tasyon konuşmalarıyla verdikleri
mücadeleyi anlatarak H&M
ürünlerini boykot ederek işçilerin
mücadelesine destek verilmesini
istediler, bildiriler dağıttılar ve
sloganlarla eylemi sonlandırdılar.

Bross Tekstil İşçileri Taksim'de Eylemde

Tüm Emek Sen üyesi oldukları için işten atı-
lan Dora Otel işçilerinin her hafta Pazar günleri
Dolapdere'de otel önünde yaptıkları eylemler sü-
rüyor. Dora Otel İşçileriyle Dayanışma Platformu
Dora Otel önünde 25. Pazar eylemini gerçekleş-
tirdi. Talimhane Caddesi'nde toplanılarak yapılan
yürüyüşte Dora Otel işçileri çevre otellerde çalı-
şan turizm işçilerine seslenerek turizm sektörün-
deki sömürü koşulları nedeniyle sendikalı
olduklarını ve işten atıldıklarını, turizm sektörün-

deki tüm işçilerin düşük ücretlerle ve ağır sömürü
koşullarında çalışmak zorunda bırakıldıklarını,
izinlerini kullanamadıklarını, işten çıkış saatleri-
nin ve tatil günlerinin belli olmadığını, mobbinge
ve baskılara maruz kaldıklarını bunlara son vere-
bilmenin tek yolunu ise örgütlü mücadeleden geç-
tiği ifade edilerek sendikal mücadeleye çağrı
yapıldı. 

Yürüyüş boyunca “Dora İşçisi Yalnız Değil-
dir”, “Sendika Haktır Engellenemez”, “İşimizi
Geri Alacağız”, “Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam”, “Zafer Direnen Emekçinin Olacak”,
“Dora İşçisi Kazanacak” sloganları atıldı.

Dora Otel önünde yapılan açıklamada ilk
günlerinden itibaren Dora Otel işçilerinin müca-
delesinin 25 haftadır işlerine dönme mücadele-
siyle sınırlı kalmayıp tüm turizm sektöründeki
işçilerin örgütlenmesine yönelik bir mücadeleye
dönüştüğünü işçi ve güçlenerek süreceğini belir-
tildi.

Viome İşçileriyle Enternasyonal Dayanışma
Dora Otel İşçileri 26. hafta Pazar eyleminde

Yunanistan'daki Viome işçilerini selamlayarak en-
ternasyonal dayanışma içinde olacaklarını belirtti. 

Turizm Otel Spor Emekçileri Sendikası
(TÜM Emek Sen)'in yaptığı açıklamada Yunanis-

tan'da bulunan Viome işçilerinin haklı, onurlu mü-
cadelesini destekledikleri ve dünyanın neresinde
olursa olsun bu zorlu dönemi, mücadele eden işçi
sınıfıyla enternasyonal dayanışma ile aşacağı ifade
edildi.

Viome işçilerinin fabrikalarının ve kendileri-
nin geleceklerine dair karar alma hakları bulun-
duğu ve bu hakkın olağan, demokratik bir hak
olduğu belirtilen açıklamada “Uzun süredir fabri-
kaya uğramayan iflas ettik diyerek işçilerin ala-
caklarını ödemeyen sermaye tekrar ortaya çıkmış
ve fabrikayı işçilerden geri almak istemiştir.
Çünkü kendilerinin batırdığı fabrikayı işçiler
ayağa kaldırmıştır. Sermayenin yapamadığını işçi
sınıfı başarmıştır. Sermaye tarafında olan hukuk
ne karar verirse versin, işçilerin yarattıkları mü-
cadele meşrudur ve başarılıdır” denildi; Viome iş-
çilerinin tüm dünyaya yaptıkları dayanışma
çağrısına ses olmaya çalıştıkları ve Viome işçile-
rinin mücadelesini kendi mücadeleleri olarak gör-
dükleri belirtildi. 

Basın açıklamasında Amed, İstanbul ve pek
çok şehirde ardı ardına bir kaç gündür yapılan
Newroz kutlamaları da hatırlatılarak “Demirci Ka-
wa’nın yaktığı ateşle Ortadoğu'da umut olan New-
roz halklarımıza yol göstermeye devam ediyor.
Newroz Kutlu Olsun…” denildi.

“Mücadelemiz Turizm Sektöründe 
Güçlenerek Sürecek”

2 ve 3 Mart tarihlerinde
Yunanistan hapishanelerinde
bulunan siyasi tutsaklar tarafın-
dan, başta C tipi olarak da bili-
nen yüksek güvenlikli
hapishanelere karşı açlık grev-
leri aracılığıyla büyük bir mü-
cadele başlatıldı. Anarşist ve
devrimci komünist örgütlerin
ayrı ayrı başlattığı açlık grevi
eyleminin talepleri neredeyse
ortak:

- "Terör örgütü"nü tanım-
layan 187 no'lu anti-terör yasa-
sının iptal edilmesi,

- (İç güvenlik paketinde
yer alan "puşi yasası"nın bir
benzeri olan) yüzü kapalı ey-
lemcilere hapis cezası öngören
187A no'lu terörle mücadele
yasasının iptal edilmesi,

- C tipi hapishane yasası-

nın iptal edilmesi,
- %93 sakatlık raporu bu-

lunan 17 Kasım Örgütü'nden
hükümlü Savvas Ksiru'nun tah-
liye edilmesi,

- Zorla DNA testini öngö-
ren özel hükmün iptal edilmesi.

Mart ayı içinde tutuklanan
Angeliki ismindeki kadın tutsa-
ğın açlık grevine destek ama-
cıyla başlayan anarşistlerin
açlık grevi talepleri ise, Ange-
liki'nin talebi dışında yukarı-
daki taleplerin de çoğunu
kapsıyor. Angeliki tutuklanma-
dan önce polis tarafından ara-
nırken, tutuklu yoldaşları
Christos ve Gerasimos'un evle-
rinde kalıyor. Angeliki yaka-
landıktan sonra ise sırf
Angeliki'yi evlerine kabul et-
tikleri için bu iki tutsak annesi-

nin “terör”le alakalı olarak yar-
gılama öncesi tedbiren tutuk-
lanmasına karar veriliyor.
Angeliki ise hapishaneye girer
girmez bu iki annenin tahliyesi
talebiyle açlık grevine başlıyor. 

Yunanistan genelinde
oluşturulan açlık greviyle da-
yanışma komiteleri sayesinde

her gün bir çok kentte açlık gre-
vindekilerle dayanışma eylem-
leri düzenleniyor. 

Anarşistler, seslerini du-
yurabilmek için 9 Mart günü
Siriza Genel Merkezini işgal
etmişti.

Yunanistan'dan Leninistler

Yunanistan Hapishanelerinde Açlık Grevleri
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Ülker İşçileri 
Tazminatlarını Alarak
Direnişe Son Verdi

Ülker fabrikasında Hak-İş'e bağlı Öz
Gıda İş Sendikası'ndan DİSK Gıda-İş Sen-
dikası'na geçtikleri için işten atılan Ülker iş-
çilerinin 4 aydır işe iade talebiyle süren
eylemi, Ülker patronunun işçilerin kıdem ve
ihbar tazminatlarını ödemeyi, 16 aylık ücret
tutarında sendikal tazminat ve 4 aylık si-
gorta primlerini ödemeyi kabul etmesi üze-
rine direnişin 140. günü olan 11 Mart günü
yapılan bir basın açıklamasıyla sona erdi.

Direnişlerini sonlandıran Ülker işçileri,
Topkapı'daki fabrika önünde Gıda-İş Örgüt-
lenme Uzmanı İbrahim Kızılyer yaptığı
açıklamada, atılan işçilerin geri alınmasının
en büyük kazanım olacağını düşünerek di-
renişe başladıklarını ve 4 ayı aşan sürede de
verdikleri mücadelenin temel sloganının atı-
lan işçilerin geri alınması olduğunu belirtti. 

Direniş süresince Murat Ülker ve da-
nışmanlarıyla görüştüklerini en son Ülker'in
bağlı olduğu Yıldız Holding'in Ülker avu-
katları eliyle görüşme talep ettiği bilgisi ve-
rilen Kızılyer, "Direnişçi arkadaşlarla bu
durumu değerlendirdik ve görüşme masa-
sına ilk olarak atılan işçiler geri alınsın ta-
lebiyle gittik. Atılan işçilerin geri alınması
ve işçilerin Gıda-İş Sendikası üyesi olarak
çalışmamız bizim için en büyük kazanım
olacaktı. Fakat Yıldız Holding yönetimi tam
bir sınıf düşmanlığı sergiledi” dedi. Ülker
patronlarının  DİSK'e ve Gıda-İş'in 80 ön-
cesi Ülker fabrikasındaki mücadelesine kız-
gınlıklarını her fırsatta ifade ettiklerini
söyleyen Kızılyer, dört aydan fazla süren di-
reniş sonunda işçilerin, Gıda-İş üyesi olarak
işe başlayamasalar da "pırıltılı Ülker düze-
ninin" foyasını açığa çıkardıklarını, baskıcı
ve uzun çalışma koşullarını,kuralsız ve hu-

kuksuz uygulamaları deşifre ettiklerini be-
lirtti. 

İşbirlikçi patrondan çok patroncu Öz
Gıda-İş Sendikası'nın işçiler üzerindeki
baskı ve saltanatını açığa çıkarttıklarını, di-
renerek işçilere ve emekçilere gerçekleri an-
latarak kamuoyunun desteğiyle dünya devi
Ülker'e geri adım attırdıklarını söyleyen Kı-
zılyer, tüm “provokasyonlara, baskı ve şan-
tajlara rağmen üretimdeki arkadaşlarla
bağlantı kurmaya başardıklarını, fabrikada
birçok işçinin sendikamızı tanıdığını ve üye
olduğunu söyleyen Kızılyer, işsizlik parasın-
dan mahrum bırakılarak amire itaatsizlik ve
ahlaksızlık gibi gerekçelerle işten atılan 8
işçinin kararlılığının neler yapabildiğini
Ülker Topkapı'daki fabrikasının önünde ha-
yata geçirdik ve gösterdik” dedi. 

Kızılyer, patronun attığı geri adımları
şöyle sıraladı: "Öncelikli olarak amire ita-
atsizlik, verilen görevi yapmama, ahlaksız-
lık gibi gerekçelerin bulunduğu 25/2.
Maddesini değiştirilerek işveren tüm hakla-
rını vererek kendisinin işten çıkarttığını be-
lirten 4. Maddeden attığını kabul etti. Kıdem
ve ihbar tazminatlarımızın ödenmesini
kabul etti. İşçi arkadaşlarımızın sendikal ne-
denle işten attığını kabul eden Ülker,16
maaş sendikal tazminat ödemeyi kabul etti.
Direnişte geçen 4 ayın sigorta primlerinin
yatırılmasını ve mağduriyetin giderilmesini
kabul etti."

Direnişin sona ermesinin Ülker'deki
mücadelenin sona erdiği anlamına gelmedi-
ğini söyleyen Kızılyer, "İçeride üyelerimiz
var bize gönül vermiş,direnişimize değişik
biçimlerde destek olmuş, olmaya çalışan işçi
arkadaşlarımız var. İçeride kısmen bir ra-
hatlama sağlansa da ağır ve kötü çalışma
koşulları devam ediyor. Taşeron sistemi kan-
gren olarak duruyor. Bütün bu koşulları de-
ğiştirmek için işçi arkadaşlarımızın
yanındayız. Sekiz arkadaşla yaktığımız bu
ateşi bütün Yıldız Holding Ülker fabrikala-
rına yayacağız" dedi.

Danone İşçilerinin Sabrı Kalmadı
DİSK Gıda-İş Sendikası'nda örgütlenen Danone işçileri,5 aydır patronu toplu sözleşme

masasına oturtmak için çeşitli eylemlerle mücadele yürütüyor. Danone işçileri sakal bırakma,
iş giriş ve çıkışlarında slogan atma, fabrika önünde bekleme, yürüyüş gibi eylemliliklerle mü-
cadelesini sürdürüyor. Direniş çadırları yerinde duruyor.

Danone işçileri 11 Mart günü patrona uyarı eylemi düzenledi. 15.30'da fabrika önünde
toplanan işçiler sloganlarıyla, ajitasyonlarıyla, ıslık ve zılgıtlarıyla eylemi başlattılar. Fabrika
önünde konuşma yapan Gıda-
İş Bölge sekreteri Seyit As-
lan'ın konuşmasında en dikkat
çeken nokta ise, “5 aydır ey-
lemliliklerimiz sürüyor, istek ve
taleplerimiz yerinize getiril-
mezse artık farklı bir boyuta
geçeceğiz. İşçiler artık bu du-
ruma daha fazla tahammül
edemiyor” demesi idi. 

Saat 16.30'da fabrika önünden çıkıp basın açıklaması okunmak üzere Kongre Meyda-
nı'na yüründü. Kongre Meydanı'na yürünürken sık sık “Ekmek Yoksa Barışta Yok”, “İşçi-
lerin Birliği Sermayeyi Yenecek”, “Yaşasın İşçilerin Birliği” sloganları atıldı. 

Kongre Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında, “Danone Türkiye işçilerinin haklı
mücadelesi devam ediyor. Beş aydır, işverenin masaya oturması ve görüşmelere başlaması
için ısrarla sürdürdüğümüz mücadele, yeni bir aşamaya gelmiştir.

İşçi arkadaşlarımızın hazırlamış olduğu toplu sözleşme taslağının içinde yer alan ta-
leplerimizin karşılanması için mücadelemizi sürdürüyoruz. Yıllarca sefalet ücretine çalıştı-
ğımız, angarya işleri yaptığımız yetmezmiş gibi, getirdiği bu teklif ile işveren, bizleri kölece
çalıştırmaya devam etmek istemektedir. Bizler artık tek taraflı bir şekilde belirlenecek ne
ücret, nede çalışma koşullarını kabul edeceğiz.

İşçilerin reddettiği ve bizleri temsil etmeyen bir sendikayı, el altından işaret ederek, iş-
birliği yaptıkları kimi kişiler eliyle, yeniden var etme çabaları içine girmiş  bulunuyorlar. Da-
none işçisi bu oyunu görüyor ve asla işverenin istediği bir sendikayı kabul etmeyeceklerdir.
İçerde işverene yakın duran ve işçiler içinde bölünme yaratmaya çalışan kimi unsurlar kar-
şında, birliğimizi bozmayacağız ve daha güçlü olarak yolumuza devam edeceğiz. Yeriniz iş-
verenin yanı değil. Yeriniz işçi arkadaşların yanıdır. 

(...)Danone işçisinin artık sabrı kalmamıştır. Fabrikayı terk etmeme eylem kararımızı,
görüşmeler başlayınca kaldırmıştık. Anlaşılan bu görüşmeleri zamana yayarak, işçilerde
bıkkınlık yaratarak, umutsuzluk yayarak yeniden eskiye dönülmek istenmektedir. Eğer ta-
leplerimize ve verilen teklife bir yanıt gelmez ve halen el altından başka sendikalar işaret edi-
lirse, gerisini Danone yöneticileri düşünsün.

Buradan şunu ilan ediyoruz: Başta iş yerini terk etmeme eylemi olmak üzeri hakkımız
olan tüm meşru yol ve yöntemleri kullanarak, haklı mücadelemizi sürdüreceğiz. Yaşasın Da-
none İşçilerinin Haklı Mücadelesi” diyerek basın açıklamasını bitirdiler. 

Kitle, açıklamanın ardından sloganlarla dağıldı. 

“Katil Şirketlerden
Hesap Soracağız”

İstanbul Kent Savunması ve İş
Cinayetlerini Durduralım Platformu,
13 Mayıs 2014’te 301 maden işçisini
katleden Soma Holding’in, Mas-
lak’ta inşa ettiği Spine Tower’ın açı-
lışı için 12 Mart günü düzenlediği
etkinliği protesto etti. 

İstanbul Kent Savunması ve İş
Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu üyeleri, işçi katili Soma Hol-
ding’in inşaat ettiği Spine Tower
önüne kömür ve kırmızı boya döktü. 

Spine Tower önünde okunan
basın açıklamasında Soma’da ölen
yüzlerce maden işçisini göz göre
göre ölüme yollayan Soma Hol-
ding’in hiçbir şey olmamış gibi inşa
ettirdiği gökdeleni açmasını kabul et-
meyeceklerini belirttiler ve “Soma
madenlerini hizmet alım sözleşmele-

riyle taşeron şirketlere yağmalatan;
ilkel çalışma koşullarıyla çıkartılan
kömürü seçim yardımı diye dağıtan;
katliam başından beri şirketi koru-
maya çalışan; gerçekleri her türlü
şiddet ve yalanla örtbas eden; başta
maden ocakları olmak üzere her
yerde taşeron ve güvencesiz çalışma

ilişkilerini yaygınlaştıran; ülkenin
tüm doğal kaynaklarını yağma alanı
haline getiren AKP’den ve katil şir-
ketlerinden hesap soracağız” dediler.

Etkinlik için Spine Tower’a
gelen davetlilerden bazıları da ey-
leme destek vererek açılışa katılma-
dan geri döndüler.

Lufthansa’da Üç Günlük Grev
Alman havayolu şirketi Lufthansa’da toplu sözleşme

görüşmelerinde anlaşma sağlanamayınca, pilot sendikası
Kokpit Birliği (VC) 18 Mart günü greve gittiklerini du-
yurdu. Üç güne uzatılan grevde, ilk gün planlanan 1400
uçuştan 750’si iptal edilirken, ikinci gün de 80’den fazla
uçuş iptal edildi.

Grevden 80 bini aşkın yolcu ile uzun mesafeli uçuş-
lar ve kargo seferlerinin etkilenmesi bekleniyor. 

Pilotlar emeklilik yaşının 60’a çıkartılmasını ve ma-
aşları da içeren emeklilik şartlarının kendileri aleyhinde
değiştirilmesini protesto ediyor.

Sendika, aynı yöndeki taleplerini şimdiye kadar be-
lirli aralıklarla 12 kez grev yaparak duyurmaya çalışmıştı.

Yemek Az Diyen 3 İşçi İşten Atıldı

Gebze'de bulunan Autoliv Metal fabrikasında çalışan
3 işçi, sosyal medya üzerinden fabrika yemeklerine tepki
gösterdiği için işten atıldı. İşçi düşmanı Türk Metal yöneti-
cileri, fabrika yöneticileriyle el ele vererek işçilere oyun oy-
nadı. "Biz söyleyene kadar işe gelmeyin" diyerek işçilerin
kıdem ve ihbar tazminatlarını da gasp ettiler.

Gebze Güzeller Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan
Autoliv fabrikasında çalışan 3 işçi, gece vardiyasında veri-
len yemeğe sosyal medyadan tepki gösterdi. 12 saat çalıştı-
rılmalarına rağmen gece vardiyasında az miktarda yemek
verilmesine olan tepkilerini Facebook'tan "Autoliv Metal
çalışanları 12 saat çalışıyor. İşveren çalışanlarına bir akşam
emek arası salam, bir akşam sonrasında böyle bir dilim
pizza. Yazık Autoliv Metal çalışanlarına, çok yazık şirketi-
mize" diyerek gösterdi.

Bunun üzerine Facebook üzerinden tartışmaya başladı.
Türk Metal Sendikası İşyeri Temsilcisi Hakan Sarı, patronla
ortaklaşarak 3 işçiyi işten attı. Ömer Savun, Adem Kütük,
Volkan Şahin isimli işçilere "Biz sizi çağırana kadar gelme-
yeceksiniz" diyerek kandıran Türk Metal ve fabrika yöne-
timi, 3 gün üst üste işe gitmeyen işçilerin kıdem ve ihbar
tazminatları da bu yolla gasp etti. Patronla el ele vererek iş-
çilere düşman olduğunu bir kez daha gösteren Türk Metal
Sendikası'nın İşyeri Temsilcisi Hakan Sarı, işçilerin işten
atılmasının ardından yine Facebook hesabı üzerinden "Ye-
diği tasa pisleyen köpekler" diyerek hakaret etti.

Karşıyaka Belediyesi'nde 
İşgal Ve Kazanım

İzmir Karşıyaka Belediyesi Altaş taşeron şirketinde
çalışan üç işçi, üye oldukları Nakliyat İŞ Sendikasından
istifaya zorlanmış, istifa etmediklerinde de işten atılmış-
lardı. 

24 Mart günü işten atmayı protesto eden Nakliyat İş
Sendikası ve üye işçiler, belediye binası önünde bir basın

açıklaması düzenlediler. Basın açıklamasının ardından iş-
çiler, aileleri ve sendikacılar Karşıyaka Belediyesi'ne gi-
rerek işgal ettiler. 

İşçilerin bir süre polisle ve karşılarına çıkarılan za-
bıta memurlarıyla göğüs göğüse sloganlarla devam eden
işgal, işçilerin işe dönüşünün kabulü ile sona erdi. 

Sendika yetkililerinin belediye yönetimi ile yaptığı
görüşmeler sonucu işten atılan üç işçinin geri işe iadesi
kabul ettirildi, işçiler yeniden işbaşı yapacaklar. 
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Cümle uzlaşmacılar kendi de-
yimleriyle “tarihin en önemli seçimle-
rine” (yahu bir seçim de tarihi olmasın,
kurban keseceğiz!), mevcut statüko-
nun tek koruyucusu iddiasıyla hazırla-
nıp burjuva saflarda yarattıkları
heyecan melteminin tadını çıkartırken,
sokaklardan bambaşka bir ses yükse-
liyordu. Özgecan cinayetine karşı
adeta çılgınlık sınırında bir soylu öf-
keyle sokakları dolduran kadınlar “Si-
lahlanalım!” diye haykırıyordu.
Bugüne dek leninist parti tarafından ıs-
rarla tekrarlanan bu çağrıyı, şimdi
halktan insanların, kadınların sahip-
lenmesi ve orada burada, açık toplan-
tılarda cesaretle yükseltmeleri... İşte,
güncel olaylarda tarihi bir şeyler ara-
nıyorsa, tam da budur.

Sarnıç doluyor. Halk kitleleri, ne-
redeyse sıraya girmiş halde, bu devri-
min ne kadar ileriye gitmesi, ne kadar
derine inmesi gerektiğini, toplumu
saran cerahatin nerelere ulaştığını test
ediyor. Proletarya ve emekçiler, yal-
nızca iktidarı fethetmenin tek yolu ol-
duğu için değil; ama burjuva toplumun
kendi üzerlerine sıçrattığı çamur ve
irinden başka türlü arınamayacağı için
şiddetli bir devrime ihtiyaç duyarlar.

Haziran ayaklanması ne denli

muazzam bir kitlesellikle yola çıkmış
olsa bile, hükümete ve onun en tepe-
deki yöneticisine odaklanmış öfke-
siyle, gerçekte bir kabuktan ibaretti.
Kabuğun içi dolmazsa, topyekun bur-
juva egemenliğin karşısına çıkıp zaferi
kazanacak gücü kendinde bulamazdı.
Özcesi, bu devrim, toplumun bağrında
biriken tüm cerahati bir mesele biçi-
minde ortaya atmadan, düşmanı yene-
cek gücü kendi bağrında
biriktiremeyecek.

Yeni Evre devrimlerinin bize öğ-
rettiği en kritik derslerden biridir bu.
Çünkü yeni evrenin devrimlerini ön-
cekilerden ayıran çizgi, ileri derecede
çürümüş bir burjuva toplumda gerçek-
leşiyor olmalarıdır. Burjuva sınıf, akı-
lalmaz sefahati, önü alınmaz hırsına
paralel bir paronayak korkuyla orta
yerde çürüyüp dururken, çürümenin
kokusundan ve etkilerinden hiç bir
sınıf kaçamaz: Ahlaki yozlaşma, lüm-
penlik, sosyopatlık, kısaca “ne paha-
sına olursa olsun, hayatta kal prensibi;
bir arada yaşamanın doğurduğu bütün
kuralları altüst eder. Öte yandan, bur-
juva toplumun çürümesi ne denli ile-
riyse, onu yıkacak güç o denli birikmiş
demektir. Bazen tek bir olay, bataklı-
ğın çapını kitlelere göstermeye ve on-
larda şiddetli bir zihniyet değişimi
yaratmaya yeter. Şiddetli zihinsel dep-
remler, zora dayalı devrimin şiddetinin
asıl güvencesidir.

Sert sınıf savaşımları ve uzun iç
savaş, Kürt halkı ve emekçi sınıflarda
sağlam bir karakter oluşturdu ama, bu
topraklarda sosyal çürüme, özellikle
son 15 yılda belli bir süre kazandı.
2001 krizinin dehşetinden tüm sınıflar
nasibini fazlasıyla aldı: Burjuvazi pa-
ranoyak bir korkuyla, emekçiler deh-
şetli bir açlık tehdidiyle... Devrimin
tüm normal koşulları son derece ol-
gunlaştığı halde zafere ulaşamayan her
ülkede olduğu gibi, burjuva soysuzlu-
ğun girdapları bir kısım emekçiyi ken-
dine çekti. Önce Avrupa Birliği ile
sahte umutlara boğuldu bu kesimler,
sonra gökten sebil misali yağan kredi
kartlarıyla tıka basa borçlandırdılar.
Emperyalizmin tam ilhakı ile kırsal
üretim alanları hızla boşaldı. Pek çok
sektörde sınai üretimin yerini, Çin'den
alıp, ambalaja sokup Avrupa'ya satma
faaliyeti aldı. Küçük esnaflar bile,
küçük kredi sahtekarlıkları ve parasal
manipülasyonlardan oluşan minik
rantlar peşinde koştukları görüldü.

Kağıt üzerinde basit görünen bu

ekonomik dönüşümlerin sosyal sonuç-
ları çok yıkıcı oldu. Kırların boşalma-
sıyla, geniş akrabalık ve hemşehrilik
bağlarına dayalı geleneksel ilişki ağ-
ları çözüldü. Birbirini kollamayı ve da-
yanışmayı özendiren bu gibi sosyal
ağların yerini, kredi kartları aldı, tüm
boşluğu bu kartlar doldurdu. Borçlu-
luk psikolojisi milyonların ahlaki, sos-
yal normlarını esir aldı.

Sınıfların yaşadığı depremden si-
yaset de kendine düşen payı aldı.
Başka bir zaman olsa hükümetler de-
viren yolsuzluklar, ayyuka çıkan seçim
hileleri ve oy satın almalar, en iğrenç
yalan ve itirafların tehditler eşliğinde
havalarda uçması, bunların hepsi, her
şeyin yıkılmasını önlemek için hiçbir
şeyin değişmemesini isteyen milyon-

ların yarattığı dipsiz kuyularda etkisini
yitirdi. Burjuva siyaseti, iki yüzlü ah-
lakını bile üç kuruşa pazarda sattı.
Küçük burjuva siyaseti de aynı yoldan
ilerleyerek “Yetmez Ama Evet” söyle-
miyle kendi şahikasını yarattı.

Farklı çıkarlara sahip halk kitle-
leri, sahte umut ve kredi kartı çölle-
rinde kendi derilerinden sıyrılıp aynı
bataklıkta eriyerek şekilsiz bir bula-
maç haline gelirken, öbür yandan ka-
çınılmaz biçimde izleyen sınıf
dinamiklerinin biriktirdiği öfke Hazi-
ran ayaklanmasını doğurdu. En tepe-
dekilere duyulan öfkenin örgütleyip
bir araya getirdiği milyonlar, halen
içinde debelendikleri bataklıkla yüz-
leşmeden, iktidarı devirecek kadar şid-

detli bir güç, moral ve özgüven sergi-
leyemezdi elbette. Onları en kritik an-
larda soluksuz bırakabilen özgüven
eksikliğinin, karakter noksanlığının
nedenleri bir bir ortaya serilmeliydi.
Bedendeki cerahat akıtılsın ki, sonuna
kadar gidebilecek sağlamlıkta bir bün-
yeye kavuşulabilsin.

Haziran'dan bu yana devrimin
tüm aktörleri, çerçevenin içini doldu-
racak bir yüzleşmenin içindeler; en
başta işçi sınıfı... 5 milyon kişinin artık
iş aramaktan umudunu bile kestiği bir
ortamda, yalnızca işini kaybetmemeye
odaklanan sınıf, Soma ve Torunlar fa-
ciasında, aslında, açlıktan ölmekle ça-
lışırken ölmek arasında bir seçime
zorlandıklarını gördü. Sınıf sendikacı-
lığının en alasını yaptığını iddia eden
bir sendikanın eylemlerini engelledi-
ğine şahit olan bir metal işçisi “Ne
bekliyorduk ki?” diyordu, “Soma fa-
ciasında iki saat işbırakmakla yetin-
miştik.” Sınıfın her açıdan yaptığı
sorgulama ve yüzleşme daha cesur çı-
kışları tetikliyor. Öyle ki, hükümetin
kaleleri diye bilinen Kayseri, Konya,
Bilecik gibi kentlerde sarsıcı işçi ey-
lemleri patlak vermeye başladı.

Kürt halkı, “faili meçhul”süz, köy
yakmasız, OHAL'siz bir ortamda,
beyaz asimilasyonun en az ilki kadar
can yakabildiğini gördü. Bu sayede,
büyük beklentilerle yüklenen barışın,
esasında ezilen ulus kanununu sürdür-
mek olduğu anlaşıldı. İlhakçı bataklı-
ğın bütün renkleri tek tek ortaya çıktı;
halk artık kültürel haklarını değil, Kür-
distan'ın statüsünü tartışıyor. Üstelik,
bir devrimin ezilen ulusa kazandıraca-
ğının parlak bir örneği hemen yanı-
başlarında, Rojava'da yaşanıyor. Artık
bu bataklığın kokusuna dayanamıyor
Kürt halkı.

Emekçi Alevi toplulukları, yıllar
boyunca, başka katliamlar yaşamamak
için mücadele verdiler. Çoğu zaman,
katliamların hesabını sormayı dillerine
dolayan tekelci partilerin peşine takıl-
maktan kurtulamadılar. Ama gelinen
aşamada, ana okullarına bile inen
dinci-gerici eğitime karşı, sermayenin
bir kesimiyle değil, diğer ezilenler ile
buluşmadan karşı duramayacaklarını
anladılar. “Ekmelettin faciası, Alevi-
lere çok şey öğretti. Son yaptıkları dev
mitingde pankartlarına “Anadilde eği-
tim” yazıyordu. Böylece, uzun yıllar
aslında kendilerinin de kimi mezhepçi
önyargılarla, Kürt halkına uzak dur-
duklarını gördüler.

Ve kadınlar; sosyal çürümenin
hem en trajik kurbanları hem de bu çü-
rümenin karşısındaki en diri kesim ol-
mayı başardılar. Yüzyıllar boyu onları
sosyal etkinlik ve sokaklardan alıko-
yan bariyerlerin tek tek erimesiyle ka-
dınlar biraz olsun nefeslenme alanı
buldular ve inatla sordular. Ama çürü-
müş burjuva toplum, cinsiyet, taciz ve
tecavüzlerle, devletin ve dinin güç ye-
tiremediği kadınlara saldırı başlattı. Ve
nihayet, Özgecan'ın vahşice katledil-
mesi, kadınlarda, bugüne kadar içle-
rine attıkları, yüzleşmekten korktukları
tüm travmaları, üstelik en yakınına bile
anlatamazken tüm kamuoyu önünde
açıklayıp cesurca suçlama yanında
güçlü bir eğilim yarattı. Böylece ka-
dınlar, mücadeleyle nasıl bir cehen-
nemden kurtulabileceklerini, devrim
zaferinin onlara neler kazandırabilece-
ğini apaçık görmüş oldular.

Yeni Evre'nin devrimleri ileri bir
umutsuzluk çarkında boğulduğunun
sanıldığı bir anda, milyonların şiddetli
bir sarsıntıyla ileri sıçramaları biçi-
minde gelişiyor. Sarnıç böyle doluyor,
damla damla değil, dalga dalga.

Yeni bir Haziran ayaklanmasının,
bir kez daha aynı kısır yoldan yürüye-
ceğini, tüm kitlelerin birleşmesi için
AKP karşıtlığının yeteceğini sananlar
fena halde yanılıyor. Bu devrim ancak
çok daha ileriye, çok daha derine gi-
debileceğini kanatlarsa, ancak o
zaman, bataklığın çürümüş kokusun-
dan yarı uyuşmuş kitlelerle beraber
bütün gemilerin yakıldığı nihai ça-
tışmalar başlar. Devrimin ihtiyaç
duyduğu gücü devşirebileceği o de-
rinliğe ulaşıp ulaşmadığını nasıl mı
anlayacağız? Sokağa kulak verin;
oradan “silahlanma” çağrıları yük-
selmeye başladı bile.

Çürümenin 
Derinliği, 

Devrimin Şiddeti
Umut Çakır

Haziran ayaklanması ne denli
muazzam bir kitlesellikle yola
çıkmış olsa bile, hükümete ve
onun en tepedeki yöneticisine
odaklanmış öfkesiyle, ger-
çekte bir kabuktan ibaretti. Ka-
buğun içi dolmazsa, topyekun
burjuva egemenliğin karşısına
çıkıp zaferi kazanacak gücü
kendinde bulamazdı.

Haziran'dan bu yana devrimin
tüm aktörleri, çerçevenin içini
dolduracak bir yüzleşmenin için-
deler; en başta işçi sınıfı... 5 mil-
yon kişinin artık iş aramaktan
umudunu bile kestiği bir or-
tamda, yalnızca işini kaybetme-
meye odaklanan sınıf, Soma ve
Torunlar faciasında, aslında, aç-
lıktan ölmekle çalışırken ölmek
arasında bir seçime zorlandıkla-
rını gördü. Sınıf sendikacılığının
en alasını yaptığını iddia eden
bir sendikanın eylemlerini en-
gellediğine şahit olan bir metal
işçisi “Ne bekliyorduk ki?” di-
yordu, “Soma faciasında iki saat
işbırakmakla yetinmiştik.”

Ve nihayet, Özgecan'ın vahşice
katledilmesi, kadınlarda, bu-
güne kadar içlerine attıkları,
yüzleşmekten korktukları tüm
travmaları, üstelik en yakınına
bile anlatamazken tüm ka-
muoyu önünde açıklayıp ce-
surca suçlama yanında güçlü
bir eğilim yarattı. Böylece ka-
dınlar, mücadeleyle nasıl bir
cehennemden kurtulabilecek-
lerini, devrim zaferinin onlara
neler kazandırabileceğini apa-
çık görmüş oldular.

İnşaat İş Kobanê'de 
Sağlık Ocağı İnşa Edecek

İnşaat İş Sendikası,Şubat ayında Kobanê'de yap-
tığı incelemeler ve sonuçları hakkındaki raporunu açık-
ladı. İnşaat İş Sendikası olarak Kobanê'de en acil
ihtiyaçlardan birinin sağlık hizmetini verecek bir sağlık
ocağı olduğunu ve inşaat işçileri olarak Sağlık Ocağı
inşa edeceklerini belirtti. 

İnşaat-İşçileri Sendikası,6 kişilik bir heyetle 25-26
Şubat tarihlerinde Kobanê'ye giderek incelemelerde bu-
lunmuş ve ihtiyaçlar doğrultusunda ekipler halinde des-
tek sunacağını belirtmişti.

İnşaat İş Sendikası, 11 Mart günü sendikada yap-
tıkları bir basın toplantısıyla Kobanê Raporu'nu açık-
ladı.

İnşaat İş Sendikası Başkanı Adnan Mustafa
Akyol, Başkan Yardımcısı Remzi Yılmaz ve inşaat iş-
çisi Erol Ekici, izlenimler sonucu hazırladıkları raporu
paylaşarak izlenimlerini aktardılar.

İnşaat İş Sendikası Başkanı Adnan Mustafa
Akyol, “Gezinin Amacı” başlığı altında Kobanê'de ya-
şanan savaşa, verilen mücadeleye değinerek sendika
olarak bu ziyareti savaşın meydana getirdiği yıkımları,
talanı ve yeniden inşa sürecini yerinde inceleyip gör-
mek yetkililerle görüş alışverişi yaparak gözlemleri
doğrultusunda emeğin köprüsünü kurmak ve inşa sü-
recinde dayanışmada bulunmak istediklerini belirtti. 

Gerçekleştirdikleri ziyaret sırasında Kobanê Kan-
tonu Yürütme Meclisi Başkanı Enver Müslim ve ken-
tin yöneticileri ile görüş alışverişinde bulunarak
Kobanê'nin yeniden inşa sürecine katkıda bulunacak-
larını ilettiklerini belirten Akyol, Kobanê Kantonu yö-
neticilerinin de dile getirdikleri gibi, Kobanê-Türkiye
sınırında en kısa zamanda koridor açılmasının gerekli-
liğini vurguladı.

İnşaat İş Sendikası Başkan Yardımcısı Remzi Yıl-
maz, Kobanê'de kentin durumu ve yaşama ilişkin du-
rumu aktardı. Kentte havaların ısınmasıyla bulaşıcı
hastalıkların artmasının kaçınılmaz olduğunu harabe-

lerden insanların eşyalarını çıkarmaya çalıştıklarını ve
bölgenin tuzaklanmış olması nedeniyle patlamaların
yaşandığını belirtti. Kobanê'de enerjinin Suriye'de bir
hidroelektrik santralinden sağlanmakta olduğunu, Su-
riye'deki savaşın ardından enerjinin kesildiğini ve hat-
ların büyük bölümünün tahrip olduğunu ve motorinle
çalışan jeneratörlerle enerji sağlandığını söyleyen Yıl-
maz, su ve gıda sorununun yanında sağlık sorunlarının
da ciddi boyutlarda olduğunu belirtti. Halihazırda tarı-
mın yapılamadığı Kobanê'de tarım yapacak emek gücü
ve koşulların da olmadığını aktaran Yılmaz, Koba-
nê'nin yeniden inşaası için insani yardım koridorunun
bir an önce açılmasının önemine dikkat çekti. 

İnşaat İşçisi Erol Ekici Kobanê'de gerçekleştirilen
inceleme ve yapılan görüşmelerin ardından Kobanê
Kent yönetimine ilk etapta işçiliği ve mümkün oldu-
ğunca malzemeleri de sağlanarak bir sağlık ocaığı ku-
rabileceklerini belirtiklerini ve Türkiye'de bunun için
de bir kampanya başlatacaklarını söyledi. İnşaat işçi-
leri olarak Kobanê'nin yeniden inşa sürecinde ellerin-
den geldiğince ekipler halinde destek sunmayı
sürdüreceklerini de ifade etti.

Sunulan raporun ardından, sorular doğrultusunda
gözlemlerini de aktaran inşaat işçileri, hem sağlık oca-
ğının inşaası hem de Kobanê halkının yaşamını sürdü-
rebilmesi için tüm demokratik kitle örgütlerinin,
insanım diyen herkesin yapabileceği bir şeyler oldu-
ğunu ve bu yönde çaba göstermesi çağrısında bulun-
dular. 

Bakırköy Belediyesi'ne
bağlı BYUAŞ adlı şirkette çalı-
şan Bakırköy Atatürk Yaşam ve
Spor Köyü işçileri 21 Mart günü
toplu iş sözleşmesi konusunda
anlaşma sağlanamaması üzerine
greve çıktı ve Bakırköy Özgür-
lük Meydanı'nda grev çadırı
kurdu. BYUAŞ işçilerinin uzun
ve zorlu bir mücadele süreci var. 

Bakırköy Belediyesi'nin
Spor ve Yaşam Köyü'nde farklı
birimlerde çalışan işçiler, iki yılı
aşkın bir süredir ücretlerinin
ödenmemesi ve daha pek çok so-
runla mücadele etti. Ama “işçi
dostu”, “emekten yana” CHP'li
Bakırköy Belediyesi'yle ve
BYUAŞ yetkilileriyle bir anlaş-
maya varamadı. 

Yaşadıkları sorunları toplu
iş sözleşmesi yaparak çözebil-
mek için sendikalı olmaya karar
vererek Belediye İş Sendikası 1
Nolu Şubesi'nde örgütlendiler.
Fakat sendikalı olmalarının ar-
dından belediye ve şirket yöneti-
minin baskıları daha da arttı.
İşçiler art arda işten atıldı, sürgün
edildi, baskıya maruz kaldı.

Belediye İş Sendikası yet-
kili sendika olarak grev kararı
aldı ve 27 Şubat günü yapılan bir
eylemle grev kararı asıldı. Bir
hafta boyunca mesai bitiminde
17.00-18.00 saatleri arasında Öz-
gürlük Meydanı'nda oturma ey-
lemi yapıldı ve BYUAŞ işçileri
21 Mart günü greve çıkacakla-
rını kamuoyuna duyurdular. 

İşçiler 21 Mart Cumartesi

sabahı 08.00 itibariyle Spor ve
Yaşam Köyü binasına ilk grev
pankartını sloganlarla astılar. Ar-
dından BYUAŞ idare binasına
pankart asmaya gidildi. İşçiler
BYUAŞ binası önündeki çitlere
pankartı asıp grev gözcüsü arka-
daşlarına emanet ederek slogan-
larla toplanma yeri olarak
belirledikleri Dikilitaş'a yürüdü-
ler.

Bu arada BYUAŞ yöneti-
minin “greve çıkacak işçiler” ve
“çalışmayı sürdürecek işçiler”
şeklinde Çalışma Bakanlığı
Bölge Müdürlüğü'ne vermesi ge-
reken listeyi Belediye İş Sendi-
kası'nın verdiği listeden farklı
bildirimde bulunduğu çalışmayı
sürdürecek işçileri greve çıkacak
işçiler olarak, greve çıkacak işçi-

leri ise çalışacak işçiler olarak
bildirdiği ortaya çıktı. İşçiler
“Belediye yönetimi ve BYUAŞ
bizi bölmeye, güçsüz düşürmeye,
grevi kırmaya çalışıyor, ama
bunu başaramayacak ve biz
toplu iş sözleşmesi için masaya
oturtacağız” diyerek tepkilerini
dile getirdiler. 

Saat 13.00'te Türk İş'e bağlı
sendikaların yöneticileri, dev-
rimci örgütler ve emek dostla-
rıyla Bakırköy Özgürlük
Meydanı'na yürünerek burada
basın açıklaması yapıldı. Ardın-
dan sloganlar ve halaylarla Grev
Çadırı kuruldu. 

Greve çıkan Bakırköy Be-
lediyesi BYUAŞ işçileri toplu iş
sözleşmesini imzalama kararlılı-
ğıyla grevi sürdürüyor. 

Özgürlük Meydanı'nda Grev Çadırı
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Kapitalizmin
Sanrıları

12 Mart'ta İstanbul Yapı Endüstri Merke-
zi’nde yapılan Gelecekhane Şehir 2.0 sunumla-
rında gelecek planlarını reklamlar ve aşağılamalar
eşliğinde sundular. İlk sunum Turkcell’in Stratejik
Pazarlamacısı Engin Çomak tarafından yapıldı.
Uzunca bir reklamların ardından yatırım ve pa-
zarlama tüyoları vererek meslektaşlarına sömürü
arttırma yollarını anlattı. Ardından Bankalararası
Kart Merkezi-BKM'de acquiring projelerinden so-
rumlu direktör olan Antar Turgay nakit ve her şey
yerine tek bir kart kullanımından bahsetti. Yani ol-
mayan bir parayı hesapsız harcayan nakit akışı ol-
madığı için, nerede ne yaptığı bilinen özel
hayatından eser bırakılmayan ve yüzde bilmem-
kaçlık faizlerin başına binlerce çorap ördüğü halk-
tan nasıl kurtulacaklarının hesabını kitabını
gösterdi. Elbette artık patlamaya yüz tutmuş –ve
hatta patlamış- balon ekonomiyi süslü püslü yara-
bantlarıyla sarma telaşındaydı onlar. İyice derin-
leşen sınıflarararası uçurumu sonsuz bir çukura
düşürmek ümidinde idi.

SAP'den Bülent Ünsal siber alanda yaşayabi-
lir yeni “insancıklarından” konuşurken bir yandan
Urban Metters gibi gökdelen dili kullanarak diğer
konuşmacılar gibi üstünlük gösterisi yaptı. Tatil-
lerde aileleriyle ancak zaman geçirebilen çocuk-
lar için ise asosyal siber alanlar projesini de sundu.
Akıllı teknoloji, aptal ve düşünme ihtiyacı hisset-

meyen bir toplum oluşturma niyetleri son derece
açık seçikti. MİGROS’tan Aydın Ferit Cansever
iletişimi ve emekçiyi tamamen ortadan kaldıracak
“marketing” sunularıyla sahnedeydi. Bireysel ile-
tişim yerine yerinden kalkmaktan aciz, tembel,
şişkin toplum hayalindeydi. Her zamanki gibi rek-
lamlar ardından. Javier Martinez Libelium şirke-
tinin İş Geliştirme Sorumlu Başkan Yardımcısı;
siber insan kontrolünü kolaylaştırmak ülkede sö-
mürme yetmiyormuş gibi dış ülkeden gelenleri sö-
mürmek üzerine uzunca bir demeç verdi. Elbette

ki –diğerleri gibi- reklamdan sonra. Geleceğin rek-
lamlarda ve bilbordlarda gösterilen o durağan
özentiliğinin aslını da bolca sundu. 

İnanç Eray şehir konusuyla ilgili nadir ko-
nuşmacılardan ve tek genç olan mimar başlangıçta
doğadan bahsetse de gelecek projeleri gözle görü-
lür biçimde doğayı dahi kapitalizmin kölesi yapma
hırsının beden bulmuş haliydi. Doğayı süs aracı
haline getirme, yapay yeşil, yapay doğa… Tek
kabul edilebilir nokta ise yalnızca trafik sorunu-
nun çözümü oldu. Ama sanki ağza bir parmak bal

çalmaktı niyeti. ELEKTRONET A.Ş. ve ELEK-
TRODENİZ A.Ş. kurucusu Mehmet Kaptana
trend takibi moda özentisi popülarite kaygısından
bahsettikten sonra açılış konuşmacımız Halil Aksu
önce obeziteden sonra tembellikten sonrasında ise
insanların kıpırdamamasını sağlayacak kimseyle
siber dışı iletişim sağlama gereği duymayacağı-
mız “harika” sisteminden söz etti. 

Aydınlar ve başkaldıranların çatıştığı İngres
adındaki “muhteşem” oyundan bahsederken ama-
cının bu gibi oyunlar –halat çekme dahil- ile genç-
leri katarak şehir veya küçük mahallelerde karar
alınabileceğini söyledi. Düşünce sistemine göre
gençler sistemde söz hakkına sahip olmalıymış –
pekala sorun yok- örneğin bir “parkın” yıkılıp yı-
kılamayacağı kararını halat çekme oyunu ile
belirleyebilirmişiz? 

Tasarım adayı gençleri davet edip gözlerinin
içine baka baka aşağılayan çok sayın konuşmacı-
mız bir de konferans salonunun mahalle tadında
hazırlandığını iddia etti. Öyle bir mahalle ki peri-
şan ve darmadağın haldeki simitçi ve ayakkabıcı
dışında takım elbiseli şarap tadıcılarının olduğu
oldukça ilginç bir mahalle vardı karşımızda. Çev-
redekiler takım elbiseli iş adamları ve ünlü rek-
lamcılar ve kapitalizmi süsleyip püsleyip
yamamaya çalışan “babacan” konuşmacılardı. 

Kapitalizmin eteklerinin tutuştuğu bariz. Bu
projelerden bir çoğunu hayatımıza sokmuşlar bile.
Toprağa basamayan bir nesil geliyor ardımızdan.
Ayak izlerimiz dahi grileşip betonlaşıyor. Zihinle-
rimiz buz soğuğuna alışık. Sistem gümbürtüyle
çökmeye veya tamamen tüketmeye hazır. Ya biz?

ÖNSÖZ BU SAYI...
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……………………………………………………
Dosya 
Kadın Sorunu Ve Emeğin Kapitalist Örgütlenmesi - Özgür Güven
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Oyunculuk Tarihinde Kadının Yeri - Kemal Oruç
Cadı Avı -Temade Çınar
Eşitlik Ülküsü Şair Kadını Cesaretlendirir - Berrin Taş
Akademide Kadın Olmak - Sibel Özbudun
Kadın Şair Olmak - Ruhan Mavruk
Kadın Ressam Olmak - Gülbahar Bozkurt
Kadın Tutsak Olmak - Elif Vural Yaş
………………………………………….
Sandık - Iraz Mavi
Cevahir Abla - Eylem Aysim
Camını Çerçevesini İndirip Duvarlarını Güzelleştirdiğimiz Dünya - Karmir Jin
Yabancılaşmaya Karşı Beyin Egzersizleri - 

Suçlu Arayanlara İki Dünya: Mevcut Ve Mümkün - Temade Çınar
Markopaşa - Renas Toprak
Kedili Şarkılar Geçidi - “Herşey Bir Kediye Rastlamamla Başladı”
Özgürlüğe Giden Bir Yolun Öyküsü... 
Kartal Gölgesi - Ruhan Mavruk
Röportaj: Şiir Ve Haysiyet - Ahmet Telli
İnceleme: Ayaklanmadaki İnsanın Romanı.. 

İnceleme Deliduman / Emrah Serbes
Röportaj: Çirkin  “Bir Yalnızlık Senfonisi” Michel Del Castillo
Hamit Demir Semih Çelenk İle Söyleşi 
Erebê Şemo - Ekin Yılmaz
Tanık - Avaşîn
Dachau Kampından İzlenimler - Demeter
Fikir Beyne Tutununca - Zafer Özgür
İmeria’nın Ölümcül Sevdası - Atila Oğuz
Kybele'nin Kadınları... Devinim Tiyatro Atölyesi Özgecan Aslanlar İçin Sahne'de
Geçmişte Gezinmeler İyi Aile Çocukları Kimlerdir? - Sibel Güneş

ÇIKIYOR

Yaklaşık 1 yıldır kurulma aşamasında olan ALİ-
KEV’in açılış etkinliği, Ali İsmail’in de doğum günü olan
18 Mart tarihinde halkın yoğun katılımının yanı sıra Enver
Aysever, Fırat Tanış, Ferah Sönmez gibi tanınmış isimle-
rin de katılımıyla Antakya'da gerçekleşti.

Başta Korkmaz ailesi olmak üzere Gezi Aileleri ve
birçok kesimden insanların, halkların yoğun çaba ve
emekleriyle kurulan vakıf, Ali İsmail’in düşlerindeki
özgür dünyayı yaratacak olan gençlerin bir araya gelebi-
leceği bir yer haline dönüştürüldü.

Etkinlik kapsamında ALİKEV’de yapılan “Düşle-
rinde Özgür Dünya” temalı resim yarışmasına katılan
eserler arasından ilk 3’e giren resimler be-
lirlendi.

Açılış etkinliğinden sonra Meclis
Kültür Merkezi’nde yapılan anma etkin-
liği yoğun ilgi ve coşkuyla başladı. Aile-
nin kısa konuşmalarıyla devam eden
etkinlik ailenin küçük fertlerinden Ali İs-
mail’in yeğeni Tuana’nın bale gösteri-
siyle sürdü. “Uyan Alim” diyen Magusa
Limanı ezgisiyle yapılan bale gösteri-
sinde Ali İsmail canlandırıldı ve dans gös-
terisi sonrasında Ali İsmail’i canlandıran
dansçı sahneden inerek anneye sarıldı.
Herkesi duygulandıran gösteri izleyiciden
beğeni topladı.

Hemen ardından sahneyi “Ahmet

Atakan Kütüphanesi Çocuk Korosu” aldı. Yaşamı, doğayı
anlatan şarkılarını izleyiciyle paylaşan
çocuklar sahneyi, ALİKEV’de yapılan
resim yarışmasında ilk 3’e giren yarış-
macılara verilecek ödül törenine bırak-
tılar. 

DÖB'lü bir öğrencinin hazırlaya-
rak yarışmaya gönderdiği resim ise ya-
rışmada 2. seçildi. Devrimci Öğrenci
Birliği (DÖB) de, “Yoldaşımızı tebrik
ediyor, Ali İsmail Korkmaz Vakfı'nın,
Ali'nin Düşlerindeki Özgür Dünya'yı
kurma mücadelesine omuz vermekten
onur duyuyoruz” dedi.

Etkinlik sonrasında yapılan ko-
nuşmalar ve söylenen şarkılar, marş-
lardan sonra sona erdi. 

ALİ İSMAİL KORKMAZ VAKFI 
-ALİKEV- AÇILDI!
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MÜCADELE BİRLİĞİ
Mücadele Birliği Suruç Newrozu'nda

Mücadele Birliği
Platformu, Kobane
için topladığı ilaç vb
yardım malzemelerini
ulaştırdı. 

16 Mart akşamı
Sarıgazi Ayışığı Sanat
Merkezi'nden hareket
eden ekip, 17 Mart sa-
bahı Kobane sınırın-
daki Etmanek köyüne
ulaştı. Ekipteki sağlık
emekçileri de çalışma-
larına başladı. 

Aynı zamanda
Suruç,bugün tarihi bir

Newroza ev sahipliği yapıyor. Kobane’nin
ateşi Newroz ateşine dönüyor. Bu yıl New-
roz kutlamaları Suruç ve Kobane'de eşza-
manlı olarak başlıyor. İnsanlar akın akın
Newroz alanına giderken trafik kilitlendi.
Mürşitpınar Sınır Kapısı'nda tepeye kurul-
muş Newroz alanı; Kobane'nin tam karşı-
sına...  Bayraklar, Öcalan posteri ve kesk-ü
sor-u zerler dalgalanıyor. Kentte zafer ge-
çidi var adeta; YPG bayraklı araç konvoy-
ları, kornalar, sloganlar...

Sabah saatlerinde ise jandarma, Su-
ruç'ta Newroz'a giden kitleye gaz bomba-
sıyla saldırdı. Ancak kitlenin alana
gitmesiyle jandarma saldırıyı durdurmak
zorunda kaldı. 

Newroz kutlamaları halaylarla, ko-
nuşmalarla devam ediyor.

Amed, 2015'te de tarihi bir
Newroz'a ev sahipliği yapıyor. Yüz-
binlerce kişinin katıldığı Newroz'da
Kobane ile eşzamanlı olarak Öcalan'ın
mesajı okundu.

Sadece Amed'den değil, çevre şe-
hirlerden ve İstanbul'dan da onbinlerce
kişi Amed'e Newroz alanına aktı; araç
konvoyları trafikten ilerleyemeyince
binlerce kişi araçlardan inerek yürüdü
ve Kurtalan ekspresinde de coşkulu
görüntüler ortaya çıktı. 

Kürt halkının kendi güvenliğini
aldığı alanda yaklaşık 1000 gazeteci
çekim yaptı. Mücadele Birliği okurları
da katıldıkları Newroz kutlamalarında
“Denizlerden Mazlumlara Yaşasın
Halkların Mücadele Birliği” pankartı
açtılar ve ardından kuleye asarak Kürt
halkını selamladılar. 

Zaman zaman yağan yağmura
rağmen halkın katılımı ve coşkusu
azalmadı. Ey Raqip marşının okun-
masıyla yapılan saygı duruşunun ar-
dından Newroz Tertip Komitesi adına
DBP İl Eşbaşkanı Ali Şimşek açılış
konuşmasını yaptı. Bu yıl kutlanan
Newroz'un tarihi bir Newroz olduğunu
kaydeden Şimşek, "Artık yeter Önder
Apo'ya özgürlük" diyerek Newroz'u
Şengal ve Kobanê direnişinde yaşa-
mını yitirenlere adadıklarını söyledi.

MKM Dünya Devrim Şarkıları
Korosu da sahne aldı ve alanın her
noktasında halaylar çekilmeye baş-
landı. Newroz'a gelen yabancı konuk-
ların tanıtımı ve Cizre'den 'Öcalan'a
Özgürlük' adıyla yapılan yürüyüşte
Amed'e gelenler alanda coşkuyla kar-
şılandı. 

Açılış konuşmasının ardından,
Newroz Tertip Komitesi'ne Avrupa,
Amerika, Türkiye ve dört parça Kür-
distan'dan gönderilen mesajlar
okundu. Amed Büyükşehir Belediye
Eşbaşkanları Gültan Kışanak ve Fırat
Anlı konuşma yaptı. 

Kışanak, Kürdistan’ın 4 parça-
sını selamlarken, Anlı da “2015 New-
roz'u Kobanê Newrozu'dur. En büyük
selamlar Kobanê'ye. Kürdistan şehit-

leri önünde saygıyla eğiliyoruz. Onlar
mücadelemizde yaşayacaktır” diye-
rek, 2016 yılında bu meydanda Kürt
Halk Önderi Öcalan'ı ağırlayacakla-
rını, bunun Kürt halkının vereceği mü-
cadeleyle gerçekleşeceğini söyledi.
Ardından Newroz ateşi hep bir ağız-
dan atılan sloganlarla yakıldı. 

DTK Eş Baş-
kanı Selma Ir-
m a k ' ı n
konuşmasının ar-
dından milletve-
killeri Sırrı
Süreyya Önder ve
Pervin Buldan da
Öcalan'ın İmra-
lı'dan yolladığı
mesajı Türkçe ve
Kürtçe olarak oku-
dular. 

“ M a h ş e r i
topluluğunuzun
ezici çoğunluğunu
teşkil eden özgürlüğe kanat çırpan ka-
dınları ve gençleri önümüzdeki döne-
min ekonomik, sosyal, siyasal ve
güvenlik alanlarında özgürlük ve eşit-
lik mücadelesinde en aktif bir biçimde
yer almaya ve başarmaya çağırıyo-
rum.” diyerek sonlanan mesaj “Öca-
lan'a Özgürlük” sloganlarıyla sona
erdi. 

Güney Kürdistan'daki 7 partiyi
temsilen konuşan Rêkar Ahmed, Kürt
Halk Önderi Abdullah Öcalan'ın öz-
gürlüğü için mücadele çağrısı yaptı.
YPG, HPG ve peşmergenin Kürdis-
tan'ın özgürlüğü için omuz omuza sa-
vaştığını dile getiren Ahmed,
"Hepimiz bu savaşçılara binlerce te-
şekkür sunuyoruz ki insanlık dışı çete-

lere karşı insanlığı savunuyorlar.
Umuyoruz ki önümüzdeki yıl Kürdis-
tan'ın tamamında daha büyük bir coş-
kuyla Newroz'umuzu kutlayacağız"
dedi.

PYD Eşbaşkanı Asya Abdullah
da, bu yıl kutlanan tarihi Newroz'un
direniş Newroz'u olduğunu söyledi,
"Bugün başta Kürt halkı olmak üzere
bölge halkları üzerindeki saldırılar
Kobanê ve Suruç'taki direnişlerle boşa
çıkartılmıştır” diyerek Heseke'deki

saldırıyı protesto etti. 
Demokratik Toplum Kongresi Eş

Başkanı Selma Irmak “PKK'nin öncü
kadrolarından Mazlum Doğan bedeni
ile yaktığı ateşle, Diyarbakır zinda-
nında gösterilen direnişle bugünlere
geldik. Halklar arasına çizilen sınır-
lar, bugün ortadan kaldırıldı. 21'inci
yüzyıl halkların buluştuğu yüzyıldır.
Kapitalizmin çocuğu DAİŞ, dünyanın
her yerinden gelerek Kobanê kadınla-
rına, gençlerine saldırdı. Ama Koba-
nê'deki kadınlar ve gençler başlarını
kaldırdı ve tüm dünya halklarının
umudu oldu. Direniş hakikatı oldu.
DAİŞ zihniyeti orada kırıldı. Kobanê
ile birlikte Kürdistan'ın dört parçasın-
daki gençler,ele ele tutuşup direndi.
Gerilla ve peşmergenin kanı birlikte
aktı. Selam olsun Kürdistani tüm güç-
lere" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından
tarihi Amed Newroz'u sanatçıların
sahne almasıyla devam etti. Alanda
bulunan milyonlara sunulan müzik zi-
yafetinin ardından, Newroz kutlama-
ları sona erdi.

Amed'de Newroz

İstanbul'da 
Newroz Coşkusu

22 Mart günü, İstanbul için Newroz
günüydü. Türkiye, Kürdistan ve dünyanın
çeşitli ülkelerinde günler öncesinden başla-
yan Newroz'un finali, İstanbul'da Kazlı-
çeşme Meydanı'ndaydı. 

"Şengal Ve Kobanê'de Yanan Newroz
Ateşi Ortadoğu'yu Özgürleştiriyor" sloga-
nıyla düzenlenen Newroz kutlamaları için
sabahın erken saatlerinde insanlar alana gir-
meye başladı. Kazlıçeşme'de hazırlıkları
günler öncesinden başlayan Newroz ala-
nındaki platform sarı kırmızı yeşil balon-
larla süslenirken alan da kitleyi
karşılarcasına bir yanında Deniz Gezmiş,
Mahir Çayan, İbrahim Kaypakkaya diğer
yanda ise Abdullah Öcalan, Kemal Pir,
Zilan, Mazlum Doğan ve Arin Mirxan'ın
siyah beyaz resimlerinin bulunduğu dev
pankartlarla süslendi. Sahnedeki sineviz-
yondan Sakine Cansız, Arin Mirxan, Sibel
Bulut ve İvana Hoffmann'ın da aralarında
olduğu Rojava ve Kobane'de ölümsüzleşen
kadınların ve Gezi Ayaklanmasında ölüm-
süzleşenlerin resimleri yansıtıldı.

Sabahın erken saatlerinden itibaren
Kazlıçeşme'ye yüzbinlerce kişi geleneksel
kıyafetleri, puşileri, bayrakları, pankartla-
rıyla ve posterleriyle, akın etti. Öğle saatle-
rine varmadan,11.00'den itibaren Newroz
alanı tamamen dolmuş durumdaydı. 

Mücadele Birliği okurlarının da
Türkçe ve Kürtçe “Kürt Halkı Devrimle
Özgürleşecek” pankartı ile katıldığı kutla-
malarda yüzbinlerin arasında Deniz bay-
rakları dalgalandırıldı. Devrimci Öğrenci
Birliği ise, 27 Mart günü ODTÜ'de yapa-
cakları Gençlik Buluşması için kartlar da-
ğıttı.

Kürt gençlerinin Abdi İpekçi Spor Sa-
lonu önünde açtığı 200 metre uzunluğun-
daki dev kesk ü sor u zer pankartı ile
binlerce kişi yürüdü. 

Rojava devrimi ve Kobanê direnişinin
sloganlarla selamlandığı yürüyüşte Koba-
nê'de yaşamanı yitiren YPG/YPJ ve enter-
nasyonalist savaşçıların fotoğrafları da
taşındı.

Alanın her tarafı kadınların ve çocuk-
ların rengarenk görüntüleri ile doluydu ve
zılgıtlar atılıyordu sürekli. 

Newroz programı saat 12:00'den itiba-
ren yapılan sunumların ardından Rojava ve
Hernepeş marşlarının söylenmesi ile baş-
ladı.

Newroz programı sloganlarla saat
12.00'de başladı ve Newroz ateşi yakıldı.
Selamlamaların ardından kısa bir konuş-
malar yapıldı ve ardından Öcalan'ın dün
Amed Newrozunda okunan mektubu
okundu. Saygı duruşuyla başlayan prog-
ramda yüzbinler alana sığmadı. 

Alanın hınca hınç dolması nedeniyle
sahnenin önünde boş bırakılan kısımda da
izdiham yaşandı. Yüzbinlerce kişi marşlar
eşliğinde coşkulu bir şekilde Newroz slo-
ganları attı, ölümsüzleşen savaşçıları andı.
Mesajın okunması sırasında sık sık Öcalan'ı
selamlayan sloganlar atıldı. MKM korosu-
nun konseri ise Kürtçe başta olmak üzere
farklı dillerde devrim marşlarıyla coşkuyu
doruğa çıkarttı. Sloganlar birbirine karışır-
ken, izdiham da büyüdü.  gerçekleştirilecek.
Newroz mitinginin ana konuşmasını HDP
Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş
yaptı. Alandaki kitleselliğin Amed'i kıs-
kandıracak kadar yoğun olduğunu ifade
eden Demirtaş ağırlıklı olarak 7 Haziran se-
çimlerine ilişkin konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın son gün-
lerdeki sözlerine de atıfta bulunan Demir-
taş, “tek adam” olduğu ifadelerine karşılık
olarak Türkü, Kürdü, Ermenisi, Boşnakı,
Sunisi, Alevisi, Hristiyanıyla halkların mil-
yonlarca kişi olduğunu ve bu dünyada barış
ve özgürlük içinde kardeşçe yaşamak için
mücadele ettiğini bir araya geldiğini belirtti. 

Bu arada YDG-H'li gençlik sahneyi
işgal ederek bir konuşma yaptı. Yüzlerini
sıkı sıkıya örtmüş olan gençler alanı doldu-
ran yüzbinlere serhıldan, mücadele ve dev-
rim vurgulu bir konuşma yaptı. Mücadeleyi
yükseltme, bu devleti yıkma çağrısı coş-
kuyla karşılandı.

Marşlar, türküler, halaylarla Newroz
sona erdi.

İzmir'de 22 Mart Pazar günü HDP'nin ve Demokratik
Kitle Örgütleri'nin çağrısıyla Gündoğdu Meydanı'nda New-
roz kutlaması yapıldı. Saat 11.00'da Cumhuriyet Meyda-
nı'nda toplanan Mücadele Birliği Platformu'nun da
katılımcılar, Cumhuriyet Meydanı'ndan Gündoğdu Meyda-
nı'na bir yürüyüş gerçekleştirdi. 

Yürüyüş esnasında sık sık "Yaşasın Kürt Türk Halkla-
rının Mücadele Birliği”, "Biji Berxwedana Kobane", "Biji
Newroz, Newroz Piroz Be", "Kürdistan Faşizme Mezar
Olacak", "Kürt Halkı Devrimle Özgürleşecek", "Kürdistan
Goristan Ji Bo Faşistan", "Deniz, İsyan, Devrim", "Koba-
ne'den Şengal'e Selam Olsun Devrime" sloganları atıldı.
Alan girişinde arama noktasında Devrimci Öğrenci Birli-
ği'nin pankartında "Devrim" ibaresinin geçtiği gerekçesiyle
pankartın içeriye alınamayacağını söylendi. Ancak DÖB'lü-
lerin kararlı duruşu sonucunda pankart içeriye alındı. 

Newroz programı devrim savaşçıları nezdinde yapılan
saygı duruşuyla başladı. Saygı
duruşunun ardından Newroz
Tertip Komitesi adına ko-
nuşma yapıldı.

Newroz Ateşi'nin Gültan
Kışanak tarafından yakılması-
nın ardından MKM Çocuk
Korosu sahne aldı. Ardından
konuşma yapan Gültan Kışa-
nak, "Rahşan'ın yaktığı me-
şale Gündoğdu Meydanında
yanıyor. Rahşan'ın Kale'de tu-
tuşturduğu özgürlük ateşi
boşa gitmedi." dedi. Rojava
Devrimini selamlayan Kışa-
nak "Rojava'da halklarımız
DAİŞ vahşetine karşı büyük

bir direniş sergiledi. Selam olsun Rojava'da direnenlere. TC
Devleti sınırda sürdürülen direnişi gaz bombaları ile dur-
durmak istedi. Çünkü orada DAİŞ militanlarını sınırdan ge-
çiriyorlardı. Ama orada Kader Ortakaya, Amir Mirkan yan
yana mücadele ederek DAİŞ'i, faşizmi alt ettiler. Her Bijî
Kobané Her Biji Yekitiya Gelan." dedi. 

Kışanak'ın konuşmasının ardından Newroz coşkulu
halaylar ve sanatçı Selim Günay'ın sahne almasıyla sona
erdi..

Mücadele Birliği İzmir

İzmir'de Newroz Coşkusu 4 Yıl Aradan Sonra Gündoğdu'da


